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Giriş  

Asur Ticaret Kolonileri Çağı  adı  verilen dönem (M.Ö. 1975-1725) Ana-

dolu'da tarihin başladığı  zaman olup, bu devre ismini veren Asurlu tüccarlar 

Anadolu'ya gelerek yerleşmiş  oldukları  şehirlerde iki asır boyunca Anadolu 

halkıyla birlikte yaşamışlardır. Asurlu tüccarlar Anadolu'ya çivi yazısını  da 

getirmişler ve böylece Anadolu tarihi devirlere girmiştir. 

Bu dönemle ilgili bilgilerimizin büyük kısmı, Kayseri'nin 20 km. kuze-

yinde bulunan Kültepe eski Kani.V1Jrıım şehri harabelerinde yapılan kazı-

larda ortaya çıkarılan çivi yazılı  belgelerden gelmektedir. Bu belgeler, tüccar-

ların mektupları, mahkeme zabı tları  ve borç verdiklerinde yazdırmış  olduk-

ları  senetlerden oluşmaktadır. Senetlere baktığımızda sırasıyla; borç miktarı, 

borçlu, alacak'', tarihleme, vade tespiti kaydedilerek ödenmemesi halinde 

ilave edilecek faiz belirtilmektedir. Sonra o yılda limum olan şahsın adı  

zikredilmekte ve en son şahitlerin ismi geçmektedir. 

Eski Mezopotamya'da faizle ilgili ilk belgeler Sumerlere aittir. Sumerce 

MAS.  kelimesi III. Ur Devri (M.Ö. 2111-2003) belgelerinde faiz anlamına 

gelmektedir. III. Ur Devri'nde, devlet vergilerinin bakiyelerini tespit etmek 

için yazılan borç vesikalarmdan anlaşıldığı  üzere, hem gecikmeden doğacak 

zararı  hem de borcun gecikmesini önlemek için faiz uygulanmıştır'. Kültepe 

Erciyes Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü Öğretim Üyesi, KAYSERI 

1  Bilgiç 1951, s. 340. 
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metinleri arasında bulunan senetlerin hemen hepsinde faizden bahsedil-
mektedir. Belgelerimizde, Asurca waWıum "ilave etmek" fiilinden yapılmış  bir isim olan şibtum terimi faiz anlamında kullanılmaktadır. 

Asurlu tüccarların çok iyi teşkilâtlanmış  oldukları , iyi bir kredi usulü 
tespit ettikleri ve sistemli olarak bir faiz kurumu oluşturdukları  anlaşılmak- tadır. Ticaretin çok geliştiği ve paranın para kazandığı  bu toplumda faizin de son derece önemli olduğu görülmektedir. Eski Asur'da hem bir haftalık zamana hem de bu haftada görev yapan kişilere hamukum adı  verilir ve bunların isimleri senetlere yazı lırdı. Ayrıca her yıl seçilen limumlarm da se- netlerde ismi zikredilirdi. Böylesine yerleşmiş  bir ticari sistemleri bulunan bu tüccarların gerek yerli halka ve gerekse birbirlerine borç verdiklerinde mut-

laka faiz uyguladıkları  görülmektedir. 

Asurlular aralarında borç alıp-verirken kendi takvimlerini kullanmakta-dırlar. Hafta, ay ve yı l esasına göre borç alıp-vermektedirler. Yerli halka veri-
len borçlarda ise, bayram günleri, hasat zamanı  veya bazı  mevsimler esas alı - narak tarihleme yapılmaktadır. Yerli halka sattıklannın karşı lığı  olan parayı , bağ  bozumunda ve hasat zamanı  tahsil ediyorlardı. 

A. Faizin Tespiti 

Asurlu tüccarların kurmuş  oldukları  1<rum dairesinin, ticaret odası , ti-caret mahkemesi ve belediye gibi hizmetler verdiği anlaşılmaktadır. Bu bağ- lamda k"rum dairesi tüccarların mallarını  depolamakta, ölçü taru ayarı  yapmakta, tüccarların aralarındaki davaları  sonuçlandırmakta ve faiz oranla-rını  belirlemektedir. I<runı  dairesinin tespitine göre yıllık faiz oranı  % 30 olup, senetlerde .Urum dairesinin tespitine göre yıllık %30 faizin uygulan-dığı  anlaşılmaktadır. Bu oran yalınızca 1Jrum dairesine bağlı  olan Asurlu tüccarlar arasındaki alış-verişlerde geçerlidir. Yerli halka borç veren Asurlu tüccarların farklı  şekilde faiz uyguladıkları  görülür. Asurlu tüccarlar yerli beylerle yaptıkları  anlaşma gereğince ana şehrin (stadel ) eteğindeki mahal-leye yerleşerek ticaretini sürdürüyor, kraliyet sarayının ihtiyaçlarını  karşılıyor ve beylere vergi ödüyordu. Beyler de tüccarların serbestçe ticaret yapabilme-leri için imkan hazı rlamakta idiler. Tüccarlar arası ndaki yı llı k faiz oranının %30 olmasına rağmen, bu oranın her zaınan uygulanmadığı  ve bazen daha yüksek veya daha düşük olarak uygulandığı  da görülmektedir. Bu konuda yı l ve ay esasına göre faizleri daha etraflı  anlatacağız. 
B. Faizin Uygularust 

Eski Asur kredi sistemine göre, borç verildiğinde faizi hesaplanarak borca ilave edilmekteydi. Eğer günü geldiğinde parayı  tahsil edemez iseler 
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bu defa ilk faizin ana paraya ilave edilerek aylık olarak faizin uygulandığı  

yani faizin faizini aldıkları  görülür. Asurlu tüccarlar yerli halka mal satarken 

herhalde vade farkını  göz önüne alarak bir fiyat tespit ediyorlardı . Söz ko-

nusu vade geldiğinde ödenmeyen para için faiz uygulanmaya konuluyordu. 

Buna göre faizin aylık olarak uygulandığı  görülür. Senetlerde, günü doldu-

ğunda para ödenmez ise, aylık olarak faizin ilave edileceği açıkça kaydedil- 

mektedir. 

Asurlu tüccarların yerli halka borç verdiklerinde bazen Asur takvimini ve 

Asur ticari kredi sistemini kullandıkları  görülür. Buna örnek bir belgede2, 

yerli Bulina ve hanımı  Walawala 2/3 mana 5 kqel gümüş  borçlanmışlardır. 

A«ur-idi ve 55-1Star'ın hamukumluğundan itibaren Mahh ur-ili ayında ve İli-

cUn'ın limumluğunda borç verilmiştir. Faiz ise Kani. 1Jrumunun hükmü ge-

reğince ödenecektir denilmektedir. Böylece yasal bir şekilde düzenlenen se-

nette faizin de yıllık % 30 olduğu görülür. Bu yılın diğer aylarına tarihlenen 

senetlerde de faiz oranlarının yıllık % 30 olduğu anlaşılır (Tablo 1). 

Yerlilerin borçlu olduğu bir senette3, 1/3 mana 11/2  geqe1 gümüş  

Takkınuman ile Hapuakı  ve hanımı  Manamana borçludurlar. İna'alacaldı -

dır. Dört haftaya kadar borç ödenecek ödenmediği takdirde aylık 1 kqel bu 

gümüş  için ilave edilecek denilmektedir ki, 221/2  eqele 1 kqel aylık faiz 

üzerinden yıllık olarak % 56 oranını  bulmaktadır. Bu senette Tinkum ayı , 

Kapada isimli şahsın limum/uğuna tarihlenmiştir ki, Naram-Suen'in krallı- 

ğının 15. yılına tekabül eder. 

Yerli bir şahsın borçlu olduğu bir senede', yıllık faizin % 120 olduğu 

görülmektedir. Bir diğer belgede ise", yıllık faizin % 40 olduğu anlaşılır. Bu 

belgede verilen tarih Asur kralı  arru-krı  'in 36. yılı  olup limum Tb- 

ALUrı tum ayında faizin % 40 olmasına rağmen Qarlitum ayında 

% 30 olduğu görülüyor. 

Asurlu tüccarlardan bazılarının sürekli düşük faizle borç verdikleri anla-

şılmaktadır. Bunların başında gelen DAM.GAR isimli şahsın yerli Ha-

puakı 'ya verdiği 1 mana gümüş  borcun günü dolduğunda ödenmemesi ha-

linde alınacak faiz aylık 1 manaya 2 .eqe1 üzerinden yıllık olarak % 40 yap- 

2  Kt. n/k 1716. 
3  ICK II, 43. 
4  ICK II, 49. 

IcK İl, ıı . 
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maktadır6. Bu Asurlu tüccarın % 20 faizle borç verdiği pek çok belgede gö-
rülür (Tablo 1). Burada ise, bir yerliye verdiği borcun faizi % 40 olup, Asurlu 
tüccarların yerli halka borç verirken yüksek faiz uyguladıkları  anla-şılmaktadır. 

Koloni Devri'nde faiz olarak para yerine yakacak odun verildiği de görü-lür. Buna örnek bir belgede 7, ıligtikal ve kı-Anum'un hamugtumluğundan 
itibaren 5 araba odun eldeyecek, parayı  Parka (bayramında) ödeyecek de-nilmektedir. Bir diğer Kültepe metnindes, "4 çim] buğday, 4 çuval arpa, 2 
araba yükü odun faiz olarak ödenecek ve 1/2  mana gümüşü Anna bayra- mında tartacak" şeklinde ifade edilmektedir ki, borcun faizinin tahıl ve odun ile ödendiği görülür (Tablo 3). 

Borç ödenmediği zaman zararın] telafi edecek9  şeklinde geçen bir kayı t- tan, tüccarların ellerindeki parayı  çalışurmış  olmalarından dolayı  mutlaka faiz aldıkları  anlaşılmaktadır. 

Kültepe metinlerinde verilen borca faiz olarak koyun ödendiği de gö-
rülmektedir. Bir belgede I° 2 manal0 gegel gümüş  borçla birlikte 6 adet ko-
yunun da iki ay içerisinde faiz olarak ödeneceği, şayet ödenmezse yılda 1 mana'ya 1/2 mana gümüş  ilave edileceği kaydedilmiştir. Böylece faizin baş-tan borca ilave edildiğini gördüğümüz gibi, faizin yıllık olarak da hesaplaıı - dığını  öğrenmiş  bulunuyoruz. Belgede geçen yı llık faiz oranının ise, % 50 olduğu anlaşılmaktadır. 

Asurlu tüccarlar gibi yerli halkın da borç verirken faiz aldıkları  anlaşı l-maktadır. Buna örnek bir belgedeu Kaluwa ve oğulları  akriuman'dan ta-rıma hazır tarlayı  15 kqe/ gümüş  karşı lığında Haranig ve Hudada isimli şa-hıslar almışlardır. Tarlayı  beş  yıl ekeceklerdir. Tarla sahipleri 5 yı la kadar 15 gümüşü onlara ödeyerek tarlalarını  geri alacaklardır. itiraz duru-munda 2 mana gümüş  ödenecektir. Buna göre, ihtiyacı  olan bir kimsenin bir miktar para karşı lığı  tarlayı  rehin olarak verdiği ve para veren kişinin de faiz olarak parayı  geri alana kadar o tarlayı  ekerek mahsulünü aldığı  anlaşılmak-tadır. Böylece Koloni Devri'nde faiz olarak, koyun, arpa, buğday ve odun ve-rildiği gibi tarla ekilmek suretiyle mahsulü faiz olarak alınıyordu (Tablo 3). 

Kt. ıı /k 809. 
7  Donbaz 1998, s. 51, Ki v/k 165. 
8  Donbaz 1998, s. 53, n. 8. Ki ıı /k 1884. 
9  Donbaz 1998, s. 55, n. 14; Ki v/k 172. 

1° Donbaz 1998, s. 54,11. 9; EL 65. 
11  Bayram- Veenhof, 1991-1992, s. 92. 
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Asurlu tüccarların faiz uygulaması  konusunda her zaman kkum daire-

sinin tespitine uymadıkları  anlaşılmaktadı r. Buna örnek olarak, DIM-Will 

isimli şahsın verdiği borçlarda daha düşük faiz uygulamış  olduğu görülür. 

Naram-Suen'in 5. yılında Kuzallu ayına tarihlenen iki senetten birinde yılık 

faiz oranının % 30, diğerinde ise, % 20 olduğu gözlenir. Aynı  yı lın Ab-

<arr-ani ayına tarihlenen bir senette yıllık faiz oranı  % 30 iken diğerinde % 

20 olduğu ve yine alacaklının Enlil-Wııi olduğu görülür. Ertesi yı l Tinkum 

ve a sarratim aylarında Enlil-bMıi yıllık % 30 faizle borç verirken, Qarrkum 

ve Kan warta aylarında % 20 orarnyla borç verdiği anlaşılmaktadır (Tablo 1). 

Bundan sonraki yı lın ‹.a sarratim ayında yı llık % 16 ile borç verirken, 

Qarrkum'da % 20 ile borç verdiği görülür. Böylece bazı  şahısların istedikle-

rinde bu şekilde düşük faiz oramyla borç verdikleri anlaşılmaktadır. 

Asurlu tüccarlardan DAM.GAR unvamyla senetlerde geçen şahsın Enlil-

Mni gibi düşük faizle borç para dağıttığı  gözlenmektedir. Puzur-A«ur'ını  3. 

yılında Qarrkum ayına tarihlenen 4 senetten üçünde yıllık faiz oranı  % 

30'dur. Birinde ise % 20 olup, alacaklı  DAM.GAR 'dı r. Aynı  şahıs, Naram-

Suen'in 1. yılında ga kintim ayında % 15 faizle borç verirken Hubur ayında 

% 30 faizle borç vermektedir. Ertesi yı l TInkum ve Qarrkum aylarında % 

30, bir yıl sonra ‹a sarratim ve Kuzallu aylarında % 30 faizle borç vermekte-

dir. Bundan sonraki yılın Hubur ayında ise % 2,5 gibi düşük bir faizle borç 

verilmiştir. Naram-Suen'in 7. yılının Hubur ayında % 20 faizle ve iki yıl 

sonra Mahhur- ili ayında yıllık % 13 faizle borç verdiği görülür. Buna göre 

yaz aylarında kervanların gelip gittiğini, kış  mevsiminde ise, Asur-Anadolu 

arasında kervan gelip gitmediğinden bu sezonda kısa vadeli ve düşük faizli 

borç verilmek suretiyle kazanç sağlandığı  görülür. Asurlu tüccarlar 

ve DAM.GAR ile aynı  dönemde ticaret yapan diğer önemli şahıslardan 

ABur-GAL, Putu-ken, Imdilum, Adad- şululi, İftar-bffiıi'nin yıllık olarak % 30 

faizden aşağı  bir oranla borç vermedikleri anlaşılmaktadı r (Tablo 1). 

Asurlu tüccarların birbirlerine borç verdiklerinde senetlerde iimum ismi 

geçmediği halde faiz oranlarının değişmeden yı llık % 30 olarak devam ettiği 

görülmektedir (Tablo 2). 

C. Faiz Oranlarının Yıllara ve Aylara Göre Durumu 

1. Kral arnl-kEn Dönemi (M.Ö. 1920-1881) 

Kültepe'de ortaya çıkan ve yeni yayınlanmış  olan limum listelerine 

göre", bu güne kadar yayınlanmış  veya okunmuş  olan senetlerde geçen 

limum ların yaklaşık olarak arru-lc6ı  'in 5. yılından itibaren başladığı , Puzur- 

12  Veenhof 2003, s. 6-10. 
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Aggurla birlikte Naram-Suedin 27. yı lına kadar olanların isimlerinin geçtiği anlaşılmaktadır. Kültepe'de bulunan /Imum listeleri denilen belgeler Na-ram-Suen 'in 27. limumu ile sonlanmaktadır. Senederde II. İrigum 'un birkaç /Imumu geçmekte ve sonra &ınfi-Adad ve igme-Dagan dönemine ait /Imumların varlığı  bilinmekle birlikte onların hangi yılda görevli oldukları nı  bilemediğimizden buraya almadık. Burada yalnızca Sarru-kn 'in 5. yı lından itibaren Puzur-Aggur ve Naram-Suen'in 31. yı lına kadar olan dönem (yaklaşık 75 yıl) ele alınmış  bulunuyor. I. 'Mum ve İkünum döneminde Asurlu tüccar-ların Anadolu'da oturdukları  kesin olmakla birlikte, elimde bulunan senet-
lerde bu kralların limumlarının isimlerine rastlanılmadı. Bu dönemde senet-lerde ilmumlarm adının belirtilmesi geleneğinin başlamadığını  farz edebi-leceğimiz gibi, Kültepe'de yapılan kazılarda bu döneme ait mahallenin or-
taya çıkarılmamış  olacağını  da hesaba katmalıpz. Zira şu ana kadar icrum yerleşmesinin bir bölümü kazılmış  olup henüz şehrin merkezi de buluna-mamıştır. 

arru-kEn 'in Kültepe limum listelerinde 40 adet limumu sayılmakta olup, 40 yıl hüküm sürmüş  olduğu anlaşılmaktadır. Bilhassa 5. yılından itiba-ren ilmumlarnı  isimleri senederde geçtiğinden bu dönemde Asurlu tüccar- ların çok yoğun ticari faaliyetlerinin bulunduğunu söyleyebiliriz. Burada yıl-lara göre faiz oranları  şu şekildedir: 

.arru-icn 'in 5. yı lında Sabazia'nın oğlu Puzur-igtar hmum olup Qarrtum ayına tarihlenen iki senetten birinde yıllık faiz oranının % 25 ol-duğu görülür (Tablo 1). 

,*arru-k&a 'in 6. yılında Pigalıgh limum olup, Kuzallu ayına tarihlenen senette 4 mana 15 kqe/ gümüş  borç olarak verilmiştir, günü dolduğunda ödenmemesi durumunda yıllık olarak % 25 faiz uygulanacağı  belirtilmiştir. 
arru-ki‘n'in 10. yılında, Susaa ilmumdur. Kuzallu ayına tarihlenen bir senette 22 Ğeqel gümüş  borç verilmiş  olup, faiz oranı  ve vade belirtilmemiş-tir. 

.arru-ken'in 11. yılında Amaca limum olup, Kuzallu ayına tarihlenen bir senette yıllık faiz oranının da % 20 olduğu anlaşı lır. 
Sarru-k&I'in 12. yılında İphurum 'un hmumluğunda Hubur ayına tarih-lenen bir senette 23 kqel gümüş  borç verilmekte ve borcun zamanında ödenmemesi durumunda yıllık % 30 faiz uygulanacağı  belirtilmektedir. 
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arru-.W.n'in 14. yı lında İkünum 'un oğlu 	limumdur. Kan warta 

ayına tarihlenen senetten anlaşıldığına göre, 23 ''eqe1 gümüş  borç olarak ve-

rilmekte ve zamanında ödenmemesi durumunda yıllık faiz oranı  % 20, diğer 

bir senette ise, 15 .'eqe1 borç verilmiş  ancak, faiz oranı  belirtilmemiştir. Bu 

senetlerden, S'allim-Ahum isimli tüccarın düşük faizle borçlar verdiği anlaşı-

lır. 

S'arru-kE.n'in 15. yılında, 5-Kübum limumluk yapmış  olup, S'a sarradm 

ayına tarihlenen bir senette 23 kqel borç verilmiş  ve faiz oranı  yıllık olarak 

% 20'dir. Aynı  yılın B-C•Iti-ekallim ayına tarihlenen bir diğer senette ise, 4 ay 

vade ile borç verildiği görülür. 

Sarru-kn'in 16. yılında Quqadi limum olup, ga Idıı -tim ayına tarihlenen 

bir senette 30 ,eqe1 Amurru gümüşü borç olarak verilmiştir. Kervanın 

Kanig'e dönüşünde borcun ödeneceği belirtilmişür (Tablo 1). 

Sarru-ken 'in 18. yı lında 5-Kittim'in oğlu Sü-İgtar limum olup, onun is-

minin geçtiği senetlerde, Kan warta ayında verilen borcun faizi % 10, WIti 

ekallim ayında ise, faiz oranının % 30 olduğu görülür. Borcu veren aynı  kişi-

dir (Tablo 1). 

Sarru-kE'n'in 21. yı lında SI71-Dagan>ın oğlu Abia limumdur. T'intum 

ayında verilen borcun yı llık faiz oranı  % 30'dur.  . a sarradm ayında ise, faizsiz 

olarak borç verildiği görülmektedir. 

arru-kn'in 23. yılında Baqanum 'un oğlu İbni-Adad limumdur. Onun 

isminin geçtiği birkaç senet bulunmaktadır. (Tablo 1). 

Sarru-ken'in 24. yılında Ahmarü limum olup, bu yılın Mahhur-ili ayına 

tarihlenen bir senette yıllık faiz oranı  % 30 olarak belirlenmiştir. 

S'arru-kE.n'in 25. yılında Mennanim'in oğlu Sukkalia limum olup, senet-

lerde geçen ifadelerden yıllık faiz oranlarının % 30 olacağı  görülür. Alacaklı, 
borçlu, borç miktarı  ve vade farklı  olmasına rağmen yıllık faiz Itrum daire-

sinin tespitine göre % 30 oranındadır. 

Sarru-kn'in 26. yılında Kubidi'nin oğlu Idıı -A,«ur limumdur. Bu yı la 

tarihlenen senetlerde yıllık olarak % 30 faiz uygulandığı  göze çarpmaktadır. 

Sarru-kn'in 27. yı lında Ennanim'in oğlu Süda limum olup, iibum 

ayında verilen borcun faiz oranı  % 40 olarak belirtilmiştir. Qarrtum ayında 

ise % 60 olarak görülür. Ertesi yı l Pilah-A§Aırun oğlu Al-W3 limum olup 
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ribum ayında faiz oranı  yıllık % 120 olarak belirtilmiştir. Aynı  yı lın Tinkum, 
Allkıkum, ga kintim, Mahhur-ill ve Hubur aylarında yıllık faiz oranının % 
30 olduğu görülmektedir. Böylece faiz oranlarının normal seyrine döndüğü anlaşılmaktadır (Tablol). 

Sarru-kn'in 29. yı lında Abarsisim'in oğlu Aggur-damiq limumdur. ga 
kInkim ayında yı lık faiz oranının % 30 olduğu görülmektedir. Ab-garrkıi ayına tarihlenen bir senette geçen faiz oranı  % 40'dır. Sibum ayında yı llık faiz oranı  % 30'dur. Kanwarta ayına tarihlenen senette yıllık faiz oranı  % 20 
olarak belirtilmiş tir. Kuzallu ayında % 20, Allkıkum ayında ise, % 25'dir. 
Böylece yıl boyunca faiz oranlarının yükselip düştüğü görülmektedir (Tablo 
1). Bu yüzden ekonomik durumun bu yılda pek istikrarlı  olmadığı  anlaşılabi-lir. 

Sarru-ki•n'in 30. yı lında Puzur-Nirah limum olarak gözükmektedir. şibum, 13.(.1ti ekallim, ga sarratim, ga kintirn, Mahhur-ill, aylarında verilen 
borçların yı llı k faizi % 30'dur. Alacaklı  ve borçlular farklı  kişiler olup, borç 
miktarı  değişmekte ve vade ise, 15 haftadan 1 yı la kadar farklı  süreleri kap-
samaktadır (Tablo 1). 

Sarrtı-ki.n 'in 31. yı lında Karria 'nın oğlu Am ur-Aggur II mumdur. 
Qarrkum ve Kan warta aylarına tarihlenen senetlerde yıllık faiz oranının % 
20 olduğu görülür. Alacaklı  Alahum borçlu ise Usur-ğa-Aggur'dur. Aynı  aya 
tarihlenen bir diğer senette ise, faiz oranı  % 30'dur. Ancak, alacaklı  ve 
borçlu farklı  olup, bazı  şahısların kkum dairesinin belirlediği % 30'1uk 
orandan daha aşağı  faizle borç verdikleri anlaşı lmaktadır (Tablo 1). 

Sarru-kn'in 32. yılında İbbi-Suen'in oğlu Buzuzu limumdur. Yı lın farklı  aylarında verilen borçların faiz oranları  % 30'dur. 

Sarru-kn 'in 33. yılında, //mum olan S5-Hıı  burun adının geçtiği senet- 
ler, 7 farklı  aya tarihlenmişlerdir. 	 Ab-garrkıi ayla- rında verilen borçların yı llık faiz oranları  kk-um dairesinin belirlediği % 
30'u geçmez. Bu senetlerde alacaklı  olarak Puzur-Aggur ismi geçmektedir. 
Küçük miktarda verilen borçların süresi 20 haftayı  geçmeınektedir. 

Sarru-kn'in 34. yılında Bazia'nın oğlu İligu-rabi lImumdur. Faiz oranları  
ise, bütün senetlerde yıllık % 30 olarak geçmektedir (Tablo 1). 
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arrıı-kn'in 35. yı lında, İnah-ili'nin oğlu Alahum limum olup, la 

kintim ayına tarihlenen bir senette faiz oranı  % 20'dir. Diğer aylarda yıllık 

% 30'1uk faiz oranı  değişmez (Tablo 1). 

Sarrıı-kn'in 36. yılında limum fihardn'in oğlu 7W)-ASS'ılr'dur. 

A15..tıım ayına tarihlenen bir senette, yı llık faiz oranı  % 40 olup, diğer ay-

larda sürekli % 30 olarak belirtilmiştir. 

Sarrıı-k -e-n'in 37. yı lında İkünum'un oğlu Elli limumdur. la sarratim, 

Ab4ani-ni, Mahhur-ili , Qarrtum ve Kuzallu aylarında verilen borçların faizi 

% 30'dur (Tablo1). 

Sarru-kn'in 38. yılında Narbitim'in oğlu İdi-abum limum olup, bu yıla 

ait aylarda verilen borçların ödenmemesi durumunda uygulanacak olan yı l-

lık faiz oranının % 30 olduğu görülür. (Tablol). 

Sarru-kl'in 39. yılında limum İdi-Mgur'un oğlu Adad-Mni'dir. la san-a-

tim ayında yıllık faiz oranı  % 10 olarak borç verilmiştir. Diğer aylarda ise, bu 

oran % 30'dur. 

Sarru-ken'in son yılında limum Süli'nin oğlu ASSnr-idi'dir. Bu yılda veri-

len borçların yı llık faiz oranı  % 30 olarak gözükmektedir. 

.S'arrıı-kE•n'in krallık yaptığı  40 yıl zarfında Asurlu tüccarların Anadolu'da 

çok canlı  bir ticari hayatlarının bulunduğunu ele geçen senetlerden öğren-

mekteyiz. 5. yı lından itibaren bütün limumlarm adları  senetlerde geçmekte-

dir. Her yı lın en az 6 ayına ait senetler düzenlenmiştir. Yalnızca birkaç yılda 

faiz oranlarının değişmiş  olmasına rağmen genelde yı llık faiz oranını n 

k:rumun tespitinden farklı  olmadığı  anlaşı lmaktadır. Faiz oranlarındaki de-

ğişmelerin bazı  şahısların düşük faizle borç vermelerinden kaynaklanmış  

olacağını  da göz önüne almamız gerekir. Özellikle, DAM.GAR unvanlı  şahıs 

ile Enlil-d'nin düşük faizle borç vermiş  oldukları  görülür. DAM.GAR un-

vanıyla geçen iki kişi bulunmaktadı r. Bunlardan biri Naram-Suen'in 26. 

Ihnumu olan Abu4allim diğeri ise, Ib tabakası  ilmumlarından Ahugar'ın ba-

basıdır. Limumluk yapan tüccarların her şeyden evvel Asurun soylu ailele-

rinden geldikleri bilinir. Böylesine gelişmiş  bir ticaretin olduğu toplumda 

yalnızca faizli para vermek suretiyle iş  gören bankerin varlığı  görülecektir. 

Ayrıca, bu dönemde alacaklı  olarak, A«ur-emuqi, A.<gur-t:13, İmdi-ilum gibi 

isimler de göze çarpmaktadır. 

Belleten C. LXIX, 28 
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2. Kral PumrAlfur II Dönemi (M.Ö. 1880-1873 ) 

Eski Asur kral listesinde onun ne kadar krallık yaptığı  belirtilmez iken, 
Kültepe'de bulunmuş  olan /imum listelerinde 8 adet limumu geçmektedir". 
Bu yüzden onun 8 yıl hüküm sürmüş  olduğu kesindir. Puzur-A.g.gur'un 1. yı-
lında Puzur-Ana'nın oğlu AĞ ur-ndi limumdur. Bu yıla tarihlenen birkaç 
senette, yıllık faiz oranı  % 30 olarak belirlenmiştir. Ennum-A.«ur ile 
DAM.GAR isimli şahısların alacalch oldukları  görülür. 

Puzur-Ai.gur'un 2. yıhnda, Karia'nnı  oğlu Kubia limum olup, Ab-garrInu 
ayına tarihlenen bir senette yıllık faiz oranı  % 40'dır. Puzur-AMur'un 3. yı-
lında Elili'nin oğlu İli-dalı  limum dur. Senederde Pukı-ken, Dan-AMur, 
A.«ur-Uni ve DAlk.GAR alacaklı  olarak görünmektedirler. 

Puzur-A«uı  un 4. yılında Uku'nun oğlu Şilulu limunıdur. Onun zama-
nına tarihlenen senetlerde yılık faiz oranı  % 30'u geçmez. 

Puzur-Afkırun 5. yılında İlibinanni'nin oğlu Afkır-nd limum olup, 
faiz oranlarında farklı  bir durum gözükmemektedir. Puzur-İkar'ın 6. yılında 
Ikua'nın oğlu İldipi-İkar limum olup, Mahhur-ill ayında yılhk faiz oranı  % 
20 olarak görülür. Enlil-bni alacaldı, Pilah-Suen borçludur. Ancak, borç 
miktarı  farklıdır. Hubur ayında ise, faiz oranı  % 50 olup, A.Our-malik alacak- 
lıdır. 

Puzur-Aaur'un 7. yılında Kuzallu ayına tarihlenen üç senetten ikisinde 
faizsiz borç verilmiş  birinde ise, yıllık faiz oranı  % 30'dur. Asur takviminin 2. 
ayından 5. ayına kadar verilen borcun faiz oranı  yılbk % 26 kadardır. 3. ayda 
verilen borcun faizi yine % 30'dur. Alacaldı  ve borçlularm hepsi Asurlu tüc-
carlar olduğundan yıllık normal faiz uygulanmaktadır. 

Puzur-A«unın krallığı  zamanında Anadolu'da Asurlu tüccrların ticaret-
lerini yoğun olarak sürdürdükleri anlaşılmaktadır. Onun limumlan zama-
nına tarihlenen senetlerin bolca ele geçmesi kolonistlerin faaliyetlerinin bir 
göstergesi olmaktadır. Yı llık faiz oranlarındaki değişmenin borcu veren kişi-
lere bağlı  olduğunu zannediyoruz (Tablol). 

3. Kral Naram-Suen Dönemi (M.Ö. 1872-1828/18) 

Asur Kral Listelerinde Naram-Suen için verilen sayı  4 rakamıyla son 
bulmaktadıt. Bu yüzden onun 44 veya 54 yıl hüküm sürmüş  olacağı  belirdi- 

" Veenhof 2003, s. 6-10. 
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miştir". Kültepe'de bulunan limum listelerinde ise, 28. yı lına kadar onun 

limumlannın isimleri yazı lmış tır 15. Bu yı lda II. tabakanın son bulduğu yani 

Asurlu tüccarların Kani< kkumunu terk ettikleri ve yaklaşık 35 yıllık bir ara-

dan sonra tekrardan gelerek Kan&te ticari faaliyetlerine başladıklan bilin-

mektedir. Naraın-Suen babasının erken ölümü üzerine kral olmuş  ve zan-

nedildiğinden çok fazla süre tahtta kalmış tır. Naram-Suen 'in limumlarnıa ta-

rihlenen pek çok sayıda senedin Kültepe'de bulunması  iki ülke arasındaki 

ticari ilişkilerin devam ettiğini göstermektedir. Pek çok tüccarın bu dö-

nemde Anadolu'da ticaretle uğraşmış  olduğu anlaşılmaktadır. 

Naram-Suen'in 1. yı lında Papilum'in oğlu S'5-Suen limumdur. 
kInkim ayında verilen borcun yı llık faizi % 15, Hubur ayında ise % 30'dur, 

alacaldı  aynı  şahıs olup, borçlu farklıdır. Qarrkum ayında ise, yine faiz oranı  
% 30'dur (Tablol). 

Naram-Suen'in 2. yılında limum Alahum'un oğlu ABur-malik'tir. Ab-

s'arr -ııi ayında faiz oranı  yı lık % 16,6'dır. libum, Qarr-a-tum, Kuzallu, 
Thıkum aylarında ise, % 30'dur. 

Naram-Suen'in 3. yılında 	 oğlu A<<ur-imitti limum olup, Ab- 
.<arr ııi ayında yıllık faiz oranı  % 10'dur. Qarrkum, Kuzallu, Tinkum ayla-

rında ise, faiz oranı  % 30'dur. 

Naram-Suen'in 4. yılında S.5-A<<ur'ını  oğlu Enna-Suen limumdur. MIti-
ekallim ayında yı llık faiz oranı  % 20 olup, 'a sarratim ayında % 15, Ab-
.s'arini ayında bu rakam % 40'a çıkmış tır. Alljnkum, S'a sarratim, Kuzallu ay-

larında ise % 30'dur. 

Naram-Suen'in 5. yılında Alahum'un oğlu Akutum limumdur. Blti-
ekallim ayında yı llık faiz oranı  % 10'dur. Ğa sarratim ayında, % 20, <a 

kinkim ayında % 30, Kan warta ayında % 20, Kuzallu ayında % 20, 

All ıkum ayında ise % 10'dur. Yıl boyunca faiz oranlarında dalgalanına 

vardı r. Ancak alacaldılann çoğu Enlil-Mni isimli şahıstır (Tablol ). 

Naram-Suen'in 6. yılında İrikım'un oğlu, 	limumdur. Yı llık faiz 

oranları  13lti-ekallim ve a sarratim aylarında % 20, Ab-ğarrani'de % 30, 

Karratu, Kan warta, aylarında % 20, Tinkum ayında % 15, Hubur ayında ise, 

% 16 olarak geçmektedir. Alacaklılann hemen hepsi Enlil-Mni olup, bu 

II  Veenhof 2003, s. 45. 
15  Veenhof 2003, s. 640. 
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şahsı n yıllık % 15 ve % 20 oranında faizle borç verdiği açıkça belli olmakta-
dır (Tablo 1). 

Naram-Suen'in 7. yılında Kudaııim'in oğlu İdi-abum limumdur. ga sar-
ratim ayında Enlil-Uni yıllık % 15 faizle borç vermektedir. Bild-ekallim 
ayında % 30, Hubur ayında ise, DAM.GAR 'In yı llık % 20 faizle borç vermiş  
olduğu görülüyor (Tablo 1). 

Naram-Suen'in 8. yılında, ,.(i-Blum'un oğlu Sama limumdur. şibum 
ayında verilen borcun faizi % 30, Qarrtum ayında ise, yı llık faiz oranının % 
20 olduğu görülür. 

Naram-Suen 'in 9. yı lında limum Sukkalia'nın oğlu İli-alim'dir. 
kintim ve Hubur aylarında verilen borcun yı llık faizi % 30, Mahhur-ill 
ayında ise, % 13 oranında olup, alacaklı  DAM.GAR isimli şahıstır. 

Naram-Suen'in 10. yılında ABur-malik'in oğlu Ernıamanim llınumdur. 
Mahhur-ili ayında verilen borcun faizi % 15, Kuzallu ayında % 20 oranında-
dır. 

Naram-Suen'in 11. yı lında limum Dunia'nın oğlu Ennam-A.«ur'dur. 
şibum ayında verilen borcun faiz oranı  % 16, QarrO-turn, Mahhur-ili, 
kintim AlMntum aylarında ise, % 30'dur (Tablol). 

Naram-Suen'in 12. yılında limum Sü-İftar'ın oğlu Enna-Suen'dir. BEld-
ekallim ayında verilen borcun faizi % 30, .s'a kilı tinı  ayında % 15, Ab-
garrkıi'de % 20, Qarrkum'da % 15'dir. Ab4arrO-ni ayına tarihlenen iki bel-
gede % 30 oranında faiz uygulandığı  görülür. Kan warta ayında % 5 faizle 
borç verilmiştir. Enlil-Mni isimli şahsın, Ab-.s'arıııi'de % 30, QarrOtum 
ayında ise % 15 faizle bu defa k -O-rurna borç verdiği görülmektedir. Bu yı l içe-
rısinde faizlerdeki dalgalanmadan hareketle ekonomide bir istikrarsızlığın 
olduğu söylenebilir (Tablol). 

Naram-Suen'in 13. yı lında Hannanarum limum olup, Hubur ayına ta-
rihlenen senette faiz oranı  belli değildir. 

Naram-Suen'in 14. yı lında İdi-Suen'in oğlu Dadia limum olup, 
AffinO-tum ayına tarihlenen senette başka bilgi bulunmamaktadır. (Tablol). 

Naram-Suen'in 15. yı lında Kapada nın= olup, Thı tum ayında verilen 
borcun faizi yı llık % 20'dir. 
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Naram-Suen'in 16. yılında İğme-ASSur limum olup, şibum ayında verilen 

borcun faizi % 30 oranındadır. 

Naram-Suen 'in 20. yı lında İdi-abum limumdur. Ab-Sarrffiıi ayında veri-

len borcun faizi % 40 oranındadır (Tablol). 

Naram-Suen'in 28. yı lında Uzua'nun oğlu Şü-Rama limum dur. Kültepe-

'den Kuzallu ayına tarihlenen bir senette geçer. 

Naram-Suen 'in 29. yılında, İddin-Suen DUMU İddin-Abum limum 'dur. 

Kültepe'den a sarratim ayına tarihlenen bir senette geçer. 

Nararn-Suen 'in 30. yılında, Suen-iğmeanni limumdur. Mahhur-ili ayına 
tarihlenen bir senette, 5 günlük vadeyle verilen borcun yı llık faizi % 20'dir. 

Bir başka senette ise, borç ğa sarratim ayında verildiğinden, yeni limum he-

nüz belirlenmediği için S'a qati ifadesi yer alır, iki ay vadeyle verilen borcun 

faizi yıllık % 30'dur (Tablo 1). 

Naram-Suen'in 31. yılında, 1W3-ASSur D. Uzua limumdur. Tintum ayına 
tarihlenen bir senette borcun Asur'dan dönüşte ödeneceği vurgulanmış  an-

cak, faiz oranı  kayı tlı  değildir (Tablo). 

Sonuç 

Kuzey Mezopotamya'da Dicle nehri üzerinde önemli ticari yolların kav-

şağında bulunan Asur şehrinde ticaretin gelişmesine bağlı  olarak, likitidenin 
önemli olduğu bir ortamda Asurlu tüccarlar faizli kredi sistemi uygulamış-
lardır. Borç verilirken baştan faiz ilâve edilmekte ve borcun ödenmemesi du-
rumunda, aylık olarak yeniden faiz başlatılmaktadır. Böylece ödenmeyen 

borçlardan doğacak zarar önlenmiş  oluyordu. Asurlu tüccarlardan kalan tüm 
senetlerde faizden bahsedilmektedir. Asurlu tüccarların kurdukları  Icrum 

dairesi faiz oranını  belirlemektedir. Böylece yasal olarak faiz oranının yıllık 

% 30 olduğu biliniyor. lUrum dairesi tüccarların her türlü menfaatlerini ko-
ruyan bir kurum olarak borçlanmalarda da onların yüksek faiz altında ezil-

memelerini sağlamaktaydı. Ancak, yerli halka verilen borçlarda, herhangi bir 
sınırlama getirilmediğinden, Asurlu tüccarlar, yı llık % 30'dan % 140'a 
kadar faizle borç vermişlerdir. Yerli halkın menfaatlerini koruyacak tek oto-
rite olan şehir beylerinin, tüccarlara sarayların ihtiyacı  olan malları  sağlama-

ları  ve vergi ödemeleri şartıyla ticarette her türlü serbestlik tanımaları  sonu-
cunda, Asurlu tüccarlar yerlilerin aleyhine çok fazla kazanmışlardır. Yerlile- 
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rin hakları nı  koruyan başka bir müessese de bulunmadığından, Asurlu titc-
carlar lehine sürekli sömürülmeleri söz konusu olmuş tur diyebiliriz. 

Koloni Çağı  adı  verilen M.Ö. II. bin yı lı n ilk çeyreğinde ticaretin bu ka-
dar gelişmesiyle birlikte, toplumda elbetteki bazı  banker ve tefecilerin or-
taya çı kacağı  muhakkakur. Belgelerimizde sürekli alacaklı  görünen şahısla-
rın, kısa vadeli ve düşük faizli borçlar veren bankerler olduğu anlaşı lmakta-
dır. 
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Tablo I 
Asur Krallar' garru-ki'n, Puzur-AMur ve Naram-Suen Zamanında Yıllara ve Aylara 

Göre Faiz Oranları  

&alın Yılı   Umm Adı  Ay Adı  Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miluan Vade 
Belge 

No 

Sarru-Un'in 5. 
yılı   

Puzur-İitar 
D. Sabazia 

Qarr'kum.rt  
'" 25  

Ennu 
Dagıuı  

AS.4ur-1.71- 
awatim 

40 mana 
temiz bakır 

ICK 1. 
143 

arrıl-kn'in 6. 
yılı  

PiSah-ill D. 
MM 

Kuzallu % 25 
- 

Laban 
Brne-ABur 

4 mana 15 
Scqe1 
gümüş  

ICK II 
104 

arrıı-kEn'in 
10. yılı  

Susaa Kuzalltı  Amumı- 
bini 

DUMU 
Dad7ı  . 904 

2/3 mana 
2 Seqe1 

m ş  güü 

Ki. 
b/k 

arrıı-lıZıl'in 
11. yılı   

Ammaea Kuzallu % 20 
İlcilpi- 
AMur 

Enna-Mur 
ICK Il, 
18 

arrıı-k.En'in 
12. yılı   

iplıurum D. 
İli-elimi 

Hubur % 30 
Ki.  
lı/k 44 

arrıt-IcEıl'in 
14. yılı  

İll-tani D. 
ikfinum 

% 20 
Puzur-İStar 
D. Pudadiın. 

1/3 mana 
3 Seqel 
gilını q 

ART 3, 
20. 

arrıı-Un'in 
yı lı   

ill-lx;ini D. 
ikünuın 

Kanwarıa % 20 
Sallint • 
Alnını  

Puzur-Btar 
D. Pudadim 

15 k-gel 
giuniiş  

ART 3, 
6ll 

arru-kı7m'in 
yılı  

5-Kiibum 
D. Susaal 

Sa sarratim % 20 
Sanlı - 
Akım 

Puzur-İStar 
D. Pudadim 

1/3 mana 
3 Sele' 
gümils 

ART 3, 
60 

Sarru-khl'in 
15. yılı  

(ahu 
Uzinnum) 

Batı- 
ekallim 

ı7ı-Kriburıı Kı.  
2 1/3 Seqe1 
gümüş  

4 ay  aik  

507 

arrıı-Un'in 
16. yılı  

Qııqadi D. la kinlim 
Amur-A4Sur 20  

1 /2 mana 
A nıumı  
gilınüsii 

ART 3 
 

ğanıı-kı7m'in 
18. yılı  

$5-İitar D. 
grı-Kittunı  

Kanwarta % 50 Zikir-ili 
Pilah-Mtar 
D. S'mna 

Il 1/2 
Seqe1 
gümüş  

KI. 
ııı/k 
128 

arrıı-lıkn'in 
yılı  

rı-ılıar D. 
rı-Kittunı  

BEIM 
ekallim 

% 30 Zikir-ili 
Puzur-AMıır 
Butichn 

I 1/3 
mana 
gümüş  

Kı  
inik 

113 

arrıı-kEn'in 
yı lı  

Bazia D. 
$cp-alim 

KI. 
lı/k 
259 

arrtı-lı.2tı •iıı  
19. yılı   

Bazia D. 
ğep-alim 

Ilabati D. 
Alia 

2 mana 
gUıııiis 

AKT 3, 
38 

Samı-Un'in 
19. yı lı  

Ilazia D. 
ğep-alim 

ASSurmıalik 
CUM Ahu 

I mana 10 
seqel 

ART 3, 
38 

$arrıl-k ıı'in 
20. yılı  

SB-Btar 
D. İkrınum 
kakkabarmın 

KI. 
b/lı  
Ilki 
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&akıl Yılı   Limum Adı  Ay Adi Faiz Alacalıll Borçlu 
Borç 

miktan Vade 
Belge 

No 

garru-kn'in 
21. yılı  

Abla D. 
gii-Dagan Tlnütum %30 gü-Adad Puzur-İItar 

2 1/3 
mana 4 
kqe1 
gümüş  

2 ay CCT 1 
5a 

garru-k2n'in 
21. yılı   

la qati Abia 
D. gü-Dagan la sarratim % 10 Zikir-ili Irrü 

11 §eqe1 
gümüş  

Kt.ın/ 
k 119 

garru-kün'in 
22. yı lı  

Salia D. 
gabakurani idim 1/3 mana 

Kt. 
c/k 
453 

garru-k2n'in 
23. yılı   

İbui-Adad D. 
Baquı lint Kanwana TC 1 

21 
garru-kn'in 
23. yı lı   

İbni-Adad D. 
Baqunim Kanwarta KUG 

48 
garru-kkıf in 
23. yılı   

İbni-Adad D. 
Baqunim Kuzalltı  %30 

Puzur- 
Suen Kunü 

Il mana 
gümüş  

40 
hafta 

AKT 3, 
Il 

Sarrıı-kn'in 
24. yılı   

Alımadi D. 
Malktun-dar Qarratim PRAG 

427 
garru-kal'in 
24. yı lı  

Alunarii D. 
Malkum-ar d 

AMılütum 
Alahum 
gallim- 
Agur 

2/3 ınana 
8 k qel 
gümüş  

45 
hafta 

PRAG 
427  

garru-k6l'in 
24. yılı  

Ahmadi D. 
Malkurn-dar 

Allılnütum 
10 2/3 
mana 
8 kqel 

45 
hafta 

PRAG 
427 

Sarru-karl'in 
24. yılı  

Ahmadi D. 
Malkum-dar Mahhur-ill % 30 

Kt. 
ıı/k 
1817 

garru-kn'in 
25. yılı   Sukkallia Kanwana % 30 Stıdada Alalıum 1/2 mana 

13 
hafta 

ATIIE 
3 

garru-ki.,n'in 
25. yı lı  

Sukkallia D. 
Menanim 

Qarratim ik5num Alabiın 12 mana 
saf gümüş  

1 yıl 
Ki 
ın/It 
106 

Sarru-kEn'ill 
25. yı lı  
	 Menanim 

la qati 
Sukkallia D. Mahlmr-ili % 30 TC 3 

248 

garru-k&l'in 
yılı  

Sukkallia D. 
Menanim 

AUlı tuın % 30 Miur- 
hulul 

iküntun 
23 mana 
1/2 kqel 
gümüş  

40 
hafta 

AKT 1 
3 

garnı-n'in 
25. yı lı  
	 Menani m 

ia  "ii Sukkallia D. la k:114nm Mqudıun 
5/6 mana 
2 kqel 

gümüş  

22 
hafta 

PRAG 
427 

Sarru-ktnfin 
yı lı  

IdEna-A.I.Itırl 
D. Kubidi 

Tintııın gü-ilabrat 
15 mana 9 
1/2 kqel 
gilınilş  

40 
hafta 

PRAG 
427 

garru-kEn'in 
26. yılı   

ila qati idi-
MI tı  r Zikir-ill % 40 CCT 5 

18 A 
garnı-k6l'in 
26. yı lı 	

• 

İdl-MIur Alfürı tınn 
Ennum-
Mur, UTU 
§bülli 

14 mana 
gümüş  

PRAG 
591 
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Kralı!' Yılı  Llmum Adı  Ay Adı  Faiz Alacak!' Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

şarnı-kn'in 
26. yılı  

Icli-Allur Alldatuın 
bunun - 
Allur UTU- 
btitıi 

14 mana 
gümüş  

Ki. 
c/k 
512 

şarru-kn'in 
26. yılı  

, 
Idi-Allur Thr;ıtum % 30 Pulukn 

Allur-tı l- 
awatiın 

I talent 
bakır 

8 
hafta 

ATHE 
1 

Şarru4cFn'int 
26. yı lı  

Idi-M.411r Affintum 
Enıııım- 
Allur UTU 
-b.:ıni 

14 mana 
gümüş  

KI. 
e/k 
839 

şarru-kn'in 
26. yılı  

İdna-Allur 
D. Kubidi 

Kanwarıa 
2/3 mana 
gümüş  

KI. 
ın/k 
68 

şarru-kn'in 
26. yılı  

Lıı  qati İdna - 
Allur 
D. Kubidi 

şibum 
BIN 4 
207 a 

şarru4ckn'in 
26. yılı  

idna-Allur 
D. Kubidi 

Thıkunı  
ICK 3 
30B 

S arru-k ıl'in 
yılı  

la qati !dna- 
Allur 
D. Kubidi 

All%ıı tuın % 30 k/k 65 
 

Ki 

şarru-kn'in 
yılı  

ğrıda D. 
Ennanim 

şibunı  % 40 Puzur-iltar 
1 1/2 
mana 
gümüş  

Ki. 
ıı/k. 
1429 

şarru-kn'in 
27. yılı  

şüda D. 
Ennanim 

Qarr'atunı  % 60 
KTB 1 
4 

ğarrmk61'in 
27. yılı  

Süda D. 
Ennanim 

Kuzallu 
BIN 4 
61 

Şarru-kIn'in 
27. yılı  

la qati şüda 
D. Ennanim 

Belti-
ekallim 

% 30 
Allur-Umi 
D. Allur- 
ba-awatim 

13 lege' 

gümüş  

Ki. 
nik. 
1429 

arru-k- n'iıı  
27. yı lı  

la qati şüda 
D. En 

La kin5iim  % 30 
61nanim 

1 1/2 
mana 
gümüş  

BIN 4 

şarru-Un'in 
27. yılı  

la qati şüda 
D. Ennanim 

ğa kintim  % 30  Adima-
tıun 

şillia 
3 mana 
temiz 
gümüş  

1 yı l PRAG 
544 

Şarrıı-Un'in 
27. yılı  

şüda D. 
Ennanim 

Mahluır-ili % 20 
n/k 
1429 

şarrıı4can'in 
27. yılı  

Sada D. 
Ennanim 3  

BIN 6 

Şarru4tn'in 
27. l'imumu 

şi7ıda D. 
Ennaniın 

şibum %120 
k/k 
103 

şarru-kn'in 
28. yı lı  

Al-%b D. 
Pilalı-A.Uur 

Ennama 
Mm 

9 mana 
gümüş  

AKT 3, 
61 

şarrıı-kEn'in 
28. yılı  

A14.113 D. 
Pilaiı-Mğur 

Kuzallu % 30 
Alabim 
şa-İltar 

2 mana 
gümüş  

ı  
yı l 

Ki. 
cık. 
839 

şarrıı-k ıl'in 
28. yı lı  

Al-tb D. 
Pilalı  Allur 

Hubur 

KI. 
c/k 
532 
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H. ALİ  ŞAHIN 

KralınYıh Llınum Ach Ay Adı  Faiz Alacaklı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 
Sarru-kkf in 
28. yılı  

Al-tüb D. 
Pilah-Atkr 

Allünütum Pıgu-kkı  İlikutabbil 15 mana 
gümüş  

CCT 1 
5B 

Sarnı-kkı 'in 
28. yılı  Pilah-Atkr 

Al-tüb D. % Allünütum 
30 

Şıi-Btar 

1 1/2 
mana 2 
kqel 
gümüş  

20 
hafta 

AKT 2 
6 

Şarrıı-"n'in 
28. yılı  

Al-tüb D. 
Pilah-Aikr 

Thıütum % 30 İmlik-Ea 11 kqel 
gümüş  

1429 
 

Ki. 
n/k 

Şarru-k61'1n 
28. yı lı  

Al-tüb D. 
Pilah-Aikr Tinütum KT. 

n/k 87 
Şarni-Un'in 

yılı  
Al-tüb D. 
Pilah-Atiur Mahhur-ili % 30 A.Bur-tüb Srı-Krıbum 

1 mana 
gümüş  1 ay 

90/k 
254 a 

Sarru-kn'in 
yılı  

Mkr-darniq 
D. Abarsisim 

Şibum % 30 Ahu-qa 
Enum- 
Atkr D. 
Kıırkur 

10 kqel 

gümüş  
15 
hafta 

AKT 1 
5 

Şarnı-kn'in 
29. yılı  

ABur-damiq ' 
D. Abarsisim 

Kanwarta % 20 
Ennum- 
Akr D. 
Hannaninı  

10 kqe1 

gümüş  

Ki. 
n/k 
1429 

Şarru-kn'in 
29. yılı  

Akkr-damiq 
D. Abarsisim 

Kanwarta % 20 Şiimabia 
19 
1/2kqe1 
gümüş  

Ki. 
ıı/k 
1429 

Şarru-kn'in 
29. yılı  

Aikr-damiq 
D. Abarsisim 

Kanwana  % 30  
Amuru- 
ABur D. 111- 
>Ani 

1 mana 8 
1/2 kqel 

gümüş  

KI_ 
c/k 
839 

ğarru-k2n'in 
29. yılı  

Mtur-damiq 
D. Abarsisim 

Sibum 
Atkr-ınalik 
D. Puzur-
'kar 

3 mana 
gümüş  

ATHE 
55 

Şarrıı-Un'in 
29. yılı  

Atkr-damiq 
D. Abarsisim 

Kuzallu % O 
Uşur4a-  
Bur Atkr- 
İR> 

X ı 	a 
gümüş  

AKT 2 
6 

Sarru-kn'in 
29. yı lı  

Atkr-damiq 
D. Abarsisim 

A1.4arfani  % 40  
Uşurta-
İ4tar Atkr- 
x 

X mana 
gümüş  

AKT 2 
6 

Şarru-"n'in 
29. yılı  

Atkr-darniq 
D. Abarsisim 

.rin .tum  Şalına-Adad 
D. &J- 
Hubur 

3 mana 15 
teqe1 
gümüs 

1 yı l 
839  

Ki. 
c/k 

Şarru-kn'in 
29. yılı  

Atkr-damiq 
D. Abarsisim Tinütum 

Km. 
cik 
129 

Sarru-Un'in 
29. yılı  

Atkr-damiq 
D. Abarsisim 

f.-„,“rr,a.tum  
'c 

Tmlı  

110 B 
Şarru-Ickn'in 
29. yılı  

Atkr-clamiq 
D. Abarsisim Kuzallu Zuba ve 

oğlu 

14 1/2 
kqel 
wılmüs 

Ki. 
c/k 
125 

Şarru-kkl'in 
29. yılı  D. Abarsisim Allünkum 

Mkr-damiq Amur-UTU % 25 
Aisur- 
be-I-
awatim Aikr-tüb 

10 mana 
gümüş  

KI. 
c/k 33 

antl4(211.in  29. yılı  A"ur-damici  D. Abarsisim Allnkum % 30 
İli-bini D. 
Puzur-ABur 

14 mana 
gümüş  

5.5 
lıafta 

Ki. 
c/k 39 
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Krahn VIII Lim= Adı  Ay Adi Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

arrıı-kn'in 
29. yı lı  

Allur-damiq 
D. Abarsisim 

Afftlı ttlın % 30 
Allur- 
darniq 

9 lege' 
gümüş  

5 
hafta 

Kt c/k 
839 

arru-kn'ili 
29. yılı  

Allur-damiq 
D. Abarsisim 

AllIiıittun 

Kt. 
c/k 
512 

Sw-ru-k ıı 'in 
29. yılı  

Allur-damiq 
D. Abarsisim 

Ab-larrIini 

Ki. 
ıı /k. 
87; 
n/k. 
1429 

8arru-k6n'in 
29. yılı  

Allı  ır-damig 
D. Abarsisim 

la kinttim % 30 
İnıdi- 
ilum 

Allur-tib 
D. Kana 

12 maı la 
saf gümüş  

53 
hafta 

KTS Il 
42 

arrtı-Un'in 
29. yı lı  

Allur-damig 
D. Abarsisim 

la kiırfttim Zikir-ili Ennanim 
15 leciel 
gümüş  

Ki. 
tu/k 
118 

arru-kC'n'itı  
yı lı  

Allur-damiq 
D. Abarsisim 

Silma-libbi- 
Alltır 
Suhariın 

2 2/3 
mana 
gümüş  1 
mana 5 
legel 

26 
haf, 

Kt. 
c/lt 
739 

arnı-kZı t'in 
yı lı  Puzur-Nirah şibum % 30 

VS 26 
91 B 

Sarru-kFın'in 
30. yılı  Puzur-Nirah Qarratum % 30 Aumr-iltar 

5 mana 
gümüş  

20 
hafta 

AKT 2 
6 

Sarru-k2n'in 
30. yılı  Puzur-Nirah Qarratum % 57 

ICK 3 
16 a 

arru-lıkn'in 
30. yılı  

Puzur-Nirah Kanwarta 

Ki. 
c/k 
261 

ğarru-k2n'in 
30. yılı  

la qati 
Puzur-Nirah 

Elti 
ekallim 

% 30 idi - 
Kiibum 

r.tılıabia 
2 mana 
gümüş  

10 
hafta 

Ki. 
m/k 
147 

ğarnı-IcEMin 
30. yılı  

Puzur-Nirah la sarratim % 30 
İdna D. 
Ataa 

5 mana 
gümüş  

I yı l 
KI. 
c/k 
839 

arrtı-Ice'n' in 
30. yılı  

ila qati , 
Puzur-Nirah 

KI. 
c/k 
635 

arrıı-k ıı 'in Puzur-Nirah 
3 0. yılı  

narmak 
Attur 

% 30 İıncti- 
ilum 

Enlil-b5ni 60 
D. İll-bni hafta 

10 ınana 
temiz 

Omilş  

ccr 6 
9 a 

arru-kkıı  'in 
30. yılı  

ia qati 
Puzur-Nirah 

ta Icintim % 30 

Puzur- 
İttar D 

- 
Laban 

Pilah-İttar 
ikna 

3 ınalıa 
tamir bakı r 

15 
hafta 

PRAG 
684 

30. yılı  
arrtı-lik'n'in % 

Puzur-Nirah Mahhur-ili 
30 

Ennum- 
Attur 

Amur-Attur 
D. İındilum 

15 mana 
gümüş  

66 
lıafta 

PRAG 
743 

arnı-kn'in 
31. yılı  

Arnur-Attur 
D. Karla 

Qarratum % 
20 

Alahum 
Utur-ta- 
Attur D. 
Attur-malik 

9 mana 14 
teqe1 
gümüş  

KI. 
c/k 
839 
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H. ALİ  ŞAHIN 

Kralın Yılı  Limunı  Adı  Ay Adı  Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 
arnı-k(nı'llı  

31. yı lı  
Aınur-AİSur 
D. Karia 

Kaırwarta KI. 
e/k 80 

.arrıı-k ıı 'in 
31. yılı  

Arruır-Aur 
D. Kana 

Kanwarta  % 30 « Uşur-kı- 
'Star 

ri.sticıı  
1 1/2 
mana 1/2 
fiegel 
gümüş  

Ki. 
n/k 
1837 

garru-k ıı 'in 
31. yı lı  

Anuır-AVAır 
D. Kana 

Kaılwarta % 20 Atalık un UŞur4a- 
Akİıır 

1 maı la 
gümüş  

Ki. 
c/Ic 
41;c/k 
839 

S'surıı-k211'in 
31. yılı  D. Km-1a Thıatum % 30 

Amıır-MSur c/k A.S.Sur-tab 
D. Usaria 

14 mana 
gümüş  

45 
hafta41; 

Ki. 

KL 
e/k 
80; 

arnı- ıı 'in 
31. yı lı  

fa qati Punur - 
A4§ur D. 
ICaria 

Mahluır-ill 
Ki. 
cık 
789 

arrıı-kn'ill 
31. yı lı  

Amur-A.§Sur 
D. Karla 

Mahlıur-ili % 
30 

İli-alum 
D.Amur- 
İStar 

1/2 mana 
6 İegel 
gümüş  

6 
hafta 

Kt.c/k 
839 

Sarru-kn'in 
31. yı lı  

Amur-A.Uur 
D. Kana Kanwarta % 30 

Anuır.ikar  1/2 mana 
gümüş  

6 
hafta 

AKT 2 
6 

arrıı-kn'in, 
31. yılı  

Amor-M.411r 
D. Karia 

Ab-Sarrani % 30 
Ak4ur-tab 
D. Puzur- 
A.4.4ur 

1 mana 
gümüş  haf ta 

20 
Ki. 
c/k 
839 

Sarru-k.kı'in 
yılı   

Amur-Mur 
D. Karla Hubur 

% 
30 a-Suen 

1/2 mana 
gümüş  

6 
hafta 

AKT 2 
6 

Sarnı-kkıkı  
yılı  

Buzuzu D. 
İbbiSuen 

Şibuın % 
30 

Pilah - 
A4.4ıır 

Eddin- 
Ak4ur 

10 mana 
Taritar 
bakın 

13 
hafta 

Ki. 
n/k 
1831 

arrıı-kn'in 
32. yılı   

Buzuzu D. 
İbbi-Suen Qarratim % 30 - - 

- 
PRAG 
838 

arrıı-kkı'in 
32. yılı   

Buzuzu D. 
İbbi-Sue n Kuzallu % 30 Aınur-İkar 

2/3 mana 
gümüş  

15 
hafta 

AKT 2, 
6 

arrtı-Ickn'in 
32. yılı   

Buzuzu D. 
İbbi-Suen Kuzallu - htar.bni  18 §eqe1 

gianCLI 
ATI IE 
55 

Sarru-kn'in 
32. yılı   

Buzuzu D. 
İbbi-Suen Allanatum % 30 Ahatim S-ü-Ki-Ibm' 

1/2 mana 
saf gümüş  1 ay 

TC 3 
228 

Sarru-n'in 
32. yı lı  

Buzırzu D. 
İbbiSn ue 

Allanatum -Adad- 
Ida D 

bani 

1/3 mana 
5 kqe1 
gümüş  

TC 3 
258 

arrıı-kn'in 
32. yı lı   

Buzuzu D. 
İbbi-Suen Ab4arr̀mi  - 

BIN 4 
27 

Sarru-kk'n'in 
33. yı lı  

it.-Hulaır D. 
Elki 

I lubur - IM.GAL 
2/3 mana 
5 kqel 
gümüş  

Ki. 
cik 
270 

arrlı-kkn'in 
33. yı lı  

rı-Hublır D. 
Elall T-Inat= mc 

Puzur- 
Mut-  

Qatatum 
ii-Anuın 

1/2 mana 
bakır 

ICK 2 
45 
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&alın Yılı  Umum Adı  Ay Mı  Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

arriı-kal'in 
33. yılı  

Fı-Hulııır D. 
Elli 

la sarratim - 
30 5/6 
mana 
gümüş  

15 
hafta 

Kı. 
k/k 
124 

33. yılı  

la qati 	i'l - 
flubtır D. 
EI:t11 

Bati- 
ekalinı  

% 30 Uzua Alili 
8 mana 
temiz bakı r 

Ki 
ıı /lc 
1827 

arnı-lc ıı 'in 
33. yı lı  

ğFı-Hubur D. 
E1.7111 

la kiıı tim % 30 
Puzıır- 
İlıar 

X 
20 
hafta 

TC 3 
212 

Sarnı-In'in 
33. yılı  

Sil-Hubur D. 
EI.11 

Alı-larr';ıni % 30 
Kalır- 
Aklur 

Huras.num 
D. 	ii-Anitn 

15 legel 
gümüş  

20 
hafta 

TC 3 
212 

ğarru-k2n'in 
33. yılı  

il-Hubur D. 
EU.11 

Malıhur-ili ğiit-Ea Lamassium 
12 legel 
gümüş  

ART 1 
I. 

S'arrıı-Un'in 
34. yılı  

İli-lu-rabi D. 
Bazia 

All;kııtunı  DAM. 

GAR 

galın .- 
Allur 

3 mana 
iz 	, 

gümüş  

6 
hafta 

TC 3 
232 

Sarru-kEn'in 
34. yılı  

İli-lu-rabi D. 
Bazia 

Alt7ınkum - 

Ki. 
cık 
512 

arru-k ıı 'ilı  
34. yılı  

ga qati İli-§ıı  - 
rabi D. Bazia 

sarratim  idi- 
Kübuın 

Qatatim D. 
Malaba 

X mana 
gümüş  

10 
hafta 

Ki. 
tn/k 
147 

arru-kiiıı 'in 
34. yılı  Bazia 

Alı-larr'a-ıı i İli-lu-rabi D. Puzur-İlıar 
‘X6 Panaka 

D. Zı7ı-b5ni 
14 legel 
gümüş  

Kı  
tı/k 
1833 

arrıı-ke'll'in 
34. yı lı  

İli-ki-t-abi D. 
Bazia 

Ab-larr5.ni % 30 
BIN 4 
174 

arru-lc.En'in 
34. yılı  

İli-lu-rabi D. 
Bazia 

Ab-larlini 

Ki. 
Iıık 
151 

S arru-Un'in 
35. yılı  

Alalıum D. 
inah-ill 

Kanwarta % 30 
Allur- 
emtıgi 

Ennum- 
Ah ır 

30 mana 
temiz bakı r 

4 
yıl 

ART 1 
54 

ğarru-kn'in 
35. yılı  

Alahum D. 
ınah-ili 

Kanwarta 
ART 3, 
59 

arrıı-kEn'in 
35. yılı  

Alahum D. 
'nah-ili Kuzalltı  % 30 

'Indi- 
atm, Kuzia 

1/3 mana 
1 legel 
palallum 
altını  

13 
hafta 

ccr 6, 
9 a 

ğarnı-Ital'in 
35. yılı  

Alahum D. 
İnah-ili - 

Malıhur ili % 
30 

imdi-  
ilum 

İda D. 
alc.lim 

Uzua 

2 1/2 
mana 
gümüş  

4 
hafta 

ART 1, 
19 

arrtı-kn'in 
35. yılı  

Alahum D. 
İnah-ill 

% 50 
Ennutn- 
Allur 

2 1/2 
mana 
gümüş  

Kt.c/k 
780 

arrıı-k&I'in 
35. yılı  

Alahum D. 
inah-ili 

- Abu-lallinı  1 mana 
gümüş  

Km. 
c/k 
789 

ğarru-ka l'in 
35. yılı  

Alalıum D. 
İnah-ili 

la kinatim % 
20 

ur-şuuli Alll 
D. 	- 
baban 

6 1/3 
mana 8 
legel 
gümüş  

Ki. 
cık 
839 
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Krahn Yılı  Uzunu Adı  Ay Arlı  Faiz Alacaklı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Sarrıı-kn'in 
35. yılı  

Alahum D. 
İnah-ili 

Hubur % 30 
Eddin-Ea 
İsalia 
Kurara 

6 mana 15 
günıiiş  
keqel 

1 yıl 
KI. 
e/k 
839 

arrıı-Ickn'in 
35. yılı  

Alahuın D. 
İnah-ili 

IMIti 
ekallim 

% 
30 

-1{ittuııı  
15 mana 
18 keyel 
gümüş  

Ki. 
c/k 
839 

arnı-lz.n'in 
36. yılı  

T-ab-Akkur D. 
17zharim Qarıkunı  KUG 

16 

arrıı-Ickn'in 
36. yılı  

Tkı-Alhır D. 
rılıarim 

Kanwarta 
30 
% İdna-Akfur Lasuta 

Saha 

1 mana 
temiz 
gfuldiş  

14 
hafta 

Ki. 
90/k 
240 

arriı-IcEn'in 
36. yılı  

Trıb-ABur D. 
Süharim Tidtum PRAG 

438 
arrıt-lz.n'in 

36. yılı  
Ub-A.4.4ur D. 
filıarim Allkı tum % 40 

Btar- 
lamassl adia 

1 ınana 
gümüş  

ICK Il, 
1 I 

• 
ğ rn.ı-lt ıı 'in 
36. yılı  

la qati T53- 
AtAtır D. 
l'ıharim 

4a sarratizn Lagepuıll 
Puzur-İktar 
D. PUZ111- 
Akkur 

1 maı la 
gümüş  

KTS 2 
47 

ğarrıı-In'in 
36. yılı  

iTıb-Akkur D. 
İ.illarim Mahhur-ili 

% 
30 

DAM. 
GAR 

EunitmAs;ur 
Ve Bcradi 

16 4egel 
gümüş  2 ay 

TM11 
13 B 

arrıı-Iten'in 
36. yılı  

l5b-Ak4ur D. 
i'llıarim 

Abkarı ni 
Ki. 
c/k 
839 

arrıı-k&I'in 
36. yılı  

ralı-Aktur D. 
8lıarim Qarrkum 

. 
Kt.90/ 
k 231 

arrıı-kn'in 
36. yılı  

T-ah-Akkur D. 
Süharim 

Abkarrkni % 30 Baltukar 
Akulıiın 

1 /2 mana 
giunüş  

1 yıl 
Ki. 
c/k 
839 

arrıı-k&I'in 
36. yılı  

Ub-Akkur D. 
iilıariııı  

Ab-garr.kıi % 30 
Akkur-f;ıb 
D. 
Ennanıaniın 

I mana 

gümüş  
Kı.c/k 
839 

arru-kkı 'in 
36. yılı  

Talı-Attur D. 
17ılıarim 

Hubur 
Ki 
c/k 
512 

arrıı-k.n'iıı  
37. yılı  

Elki D. 
ikrınum Qarıitum Ki. 

e/k 80 

arru-"n'ilı  
37. yılı  

Elki D. 
İknııtn 

Qarrtuın % 30 
ABur- 
iınitti D. 
Alahum 

17 mana 
gümüş  

20 
hafta 

Kı. 
c/k 
839 

.çarrıı-it ıı  'in 
37. yılı  İkilnum 

Tin. .tunı  Elki D. 1 Akkur-tlıb /2 .tegel 
altın 

Ki 
c/k 
442 

Aarrıı-1( ıı 'in 
37. yılı  

Elki D. 
İkrınum 

Allkıtituın A.Bur-tb ITıb-A44ur 
Nur-Suen 

1/2 mana 
gümüş  

6 ay 
KI. 
cilt. 
442 
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Kralm Yılı  Lim= Adı  Ay Adı  Faiz Alacalill Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

ğarrıı-k ı l'in 
37. yılı  

E1511 
( Sangtım) 

All5n5turn % 30 
- 

A.Ssurt5b 6 Nubar-Sarri 
D. Kuzia 

1 1/2 
mana 2 
1/2 ğeqe1 
gümüş  

ay 

Ki. 
c/k 
440 

ğarru-kEn'in 
37. yılı  İldinuın 

E1511 D. Zuba la sarratim % 30 D. 
İşıar-palil 

12 mana 
gümüş  

30 
hafta 

Km. 
c/k 
839 

ğarru-kWin 
37. yılı  

Elfıll D. 
İkünuın 

ks kinıTitim 

KI. 
c/k 
512 

ğarru-kn'in 
37. yılı  

E1511 D. 
İkünum 

Als-arri:tni. 
KTB 1 
11 

ğarru-k2n'in 
37. yılı  

El:B.1D.Mahhur-ill 
Birmınn 

% 30 

Pilah-Btar 
D. İli-alim 
Assur-ınalik 
D. Unu 
Abla 

30 ınaı nı  
bakı r 1/3 
mana 
gümü ş  2 
2/3 mana 
gümüş  

1 yı l 
Kt. 
cik  

839 

Sarılı-kül ı 'in 
37. yı lı  

Ekili D. 
İkünum 

Sibuın 
Eddin-ea 
Kurara 

Alahum 
AsSur-n5c15 

12 1 /2 
mana 
gümüş  

Ki_ 
c/k 
680 

ğarnı-kn'iıı  
37. yı lı  

La qati E1511 
D. İkFumın 

Mahhur-ili % 30 At4"ı r-  
t5k.15kıı  

Puzur-İstar 

2 1/2 

talem  3 
mana 
temiz bakı r 

6 
hafta 

AKT 1 
47 

Sarnı-Un'in 
37. yı l ı  

E1511 D. 
İldimına 

Ilubur 

Km. 
n/k 
1838 

ğarnı4iFn'in 
yı lı  

EI511 D. 
İkfinum 

Kuzallıı  % 30 
Kukula 
IIIIII1 

Agı  la VC 

oğlu 
2/3 mana 
gümüş  

26 
hafta 

TM11 
13 a 

ğarnı-k2u'in 
yılı  

İdl-abum D. 
Narbitim 

Kanwarta % 30 Allı  niar 
Eddiıı - 
Msur 

1 mana 10 
seqel 
gümüş  

VS 26 
120 

ğarru-k&I'ilı  
38. yılı  

ğaqad idi- 
abum D. 
Narhitim 

kt 
sarratim 

% 10 
DAM. 
GAR 

Exklin - 
Msu r 

1/3 mana 
temiz 
gümüş  

VS 26 
120 

ğarru-kn'in. 
38. yılı  

ıdi-abuın D. 
NarbItirn 

Qarr5tııııı  % 30 
hindi- 
ilmi  

Anıur-İstar 
D. İdna 

3 mana 
gündiş  

13 
hafta 

KTS 2 
42 

ğarnı-lin'in 
38. yılı  

İdi-abuın D. 
Narbilim 

Kanwarta 
İındi- 
ilum 

A.S.Sur-fül) 
20 mana 
gümüş  

4 
hafta 

KTS 2 
42 

ğarnı-kn'iıı  
38. yı lı  

Idi-abılın D. 
Narlütiın 

Ilubur 
M4ıır- 
allisu 

• Isar-7.5 
Il seqel 
günüls 

KI. 
c/k 
442 

ğarru-kiin'in 
38. yılı  

la qati idi - 
abuın D. 
Narbitim 

Mahluır-ili % 30 
Dalley 
7; 

ğarru-k2n'in 
38. yılı  

İcli-abuın D. 
Narbiı tinı  

Plubur 

Ki 
c/k 
440 

BeIleten C. LXIX, 29 



H. ALİ  ŞAHIN 

Kraluı  Yılı  Linıtun Mı  Ay Mı  Faiz Alacaklı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Şarru-k ıı 'in 
38. yı lı  

idi-abum D. 
Narbitim 

Hubur - - - - 
Ki. 
m/it 
92 

Şarnı-k2n'in 
38. yı lı  

1c11-abum D. 
Narbitim % 30 X.X.Algur 

4 mana 
gümüş  

40 
hafta 

AKT 2 
6 

Şarnı-In'in 
yılı  

idi-abum D. 
Narbitim 

Alabum D. 
Latarak 

1/2  mana 
gümüş  

AKT 3, 
37 

Şarnı-Un'in 
yılı   

Adad-büni D. 
idi-A.4511r Şibum Alğur-tüb Alğur-GAL 

2/3 mana 
gümüş  

TMH 
18 E 

ğarru-kkn'in 
39. yılı  

Adad-büni D. 
idi-Algur 

Tinütum % 30 Ahatum 
Mani- 
bakım- 
Algur 

2/3 mana 
temiz 
gümüş  

3 ay KTS 1 
45 B 

ŞarnıştEn'in 
39. yılı  
	  Allur 

la qati Adad- 
bini D D. idi- la saratim Algur-tüls Elali ve 

'dala 
5 leqe1 

gümüş  

Ki. 
c/k. 
440 

garru-k&ı' in 
39. yılı   

Aclad-büni D. 
idi-Aiğur la kinütim 01P 

27, 29 

Şarru-kEn'in 
39. yılı  

Adad-büni D. 
icti-Allur 

Hubur % 26 İli-alim Sukkalia D. 
ıdi-Suen 

3 1/2 
mana saf 
bakır 

1 ay AKT 1, 
43 

Şarru-Ickn'in 
39. yılı  

Adad-bürli D. 
idi-A.43w 

10 2/3 
mana kalay 

Ki. 
e/k 
133 

Şarnı-Un'in 
40. yılı   

Alitır-idi D 
Süli Kuzallu RA 59 

36, 13 

Şarru-itn'in 
40. yılı  

Allur-idi D 
Şfili 

Klızallu % 30 DAM. 
GAR 

ikiippi- 
Algur 

6 1/2 
mana 
gümüş  

23 
hafta 

KTS 1, 
44 c 

5,arru-k2n'in 
40. yılı   

Allur-idi D 
Şüli Kuzallu - KTH 

32 

Şarru-kAn'in 
ı 	40. yı lı  

Algur-idi D 
Sfili 

Kuzallu % 30 Adad- 
şululi 

Pusanim 
1 mana 15 
lege! 
gümüş  

AKT 1 
. 40 

Şarrtı-Ickn'in 
40. yılı  

Allur-idi D 
üli 

la 
sarratim 

- Alsur-taı  • Elüli ve Idim 6 le gel 
altın 

Ki. 
c/it 
442 

Sarru-Un'in 
40. yılı  

la qati Ağgur- 
idi D $üli 

la 
sarratim 

% 30 k g- 
Kübum 

Sultkalii 50 mana 
bakır 

5 
hafta 

Ki. 
ın/k 
147 

Sarru-kAn'in 
40. yı lı  

Aggur-idi D 
Süli 

Malıhur-ili % 30 Hamam 
rum 

Puzur-
Algur, Agur- 
malik, 
Adad-şululi 

121/2 
mana 6 
geqel 
gümüş  

7 

hafta 

Ki. 
a/k 
468 

Sarru-kEn'in 
40. yılı  

Allur-idi D 
Şilli 

Ab-garrlıni DAM. 
GAR 

Şata Şilli - 
Nar 

4 mana 6 
geqel 
gümüş  

3 ay 
CCT 5 
21 B 

Puzur-Allur'un 
1. yılı  

Algur-nüdü 
D. Puzur- 
Ana 

Şibum % 30 POAT 
23 
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Krabn Yılı  Llmum Mı  Ay Adı  Faiz Alacakl Borçlu 
Borç 

miktan Vade 
BellIe 

No 

Puzur-A.Bur'un 
1. yı lı  

ABur-u5d5 
D. Puzur- 
Ana 

All5n5tum Şryiltar Akşur-malik 
D. Zuba 

1/3 mana 
gümüş  

I ay 
KI. 
c/k 
440 

Puzur-Atiur'un 
1. yı lı  

A.Bur-nicill 
D. Kinir- 
Ana 

Ab-§arr5ni % 30 
Ennum- 
ABur 

Agur-resi 1 mana 
gümüş  

3 
hafta 

Ki. 
k/k 44 

Puzur-MAur'un 
I. yılı  

ABur-n5d5 
D. Puzur- 
Ana 

Hubur % 15 
DAM. 

- GAR 
ABur-GAL 
D. Aguza 

I 1 /2  
mana 1/4 
iecıel 
gümüş  

TMH 
9c 

Puzur-A.Bur'un 
1. yı lı  

Attur-rıkU 
D. Pırtur • 
Ana 

Şibıun % 30 
BIN 4 
196 

Puzur-A.Bur'un 
1. yı lı  

Ak(ur-nWil 
D. Puzur- 
Ana 

Şibıun % 30 bunun- 
A.Bur 

AL4tır-masııi 
1/2 mana 
7 §eqe1 
gümüş  

Ki. 
k/k 44 

Puzur-A.Bur'un 
1. yılı  

ABur-ı-f5d5, 
D. Puzur- 
Ana 

Tinkum 
KI. 
n/1( 
1822 

Pırzur-ABur'un 
1. yı lı  

La qad A.Bur-
_ _ 

nada D. 
Puzur-Ana 

Bati- 
ekallim 

% 30 
Anad. 
şulu5 

Şilli -Adad 
40 mana 
temiz bakır 

3 ay 
AKT 1 
42 

1. yı lı  
Puzur-A. Bur'un 

A.Bur-u5d5 
D. Puzur- 
Ana 

B elti 
ekallim 

% 30 Şii-131um Puzur-Ana 
2 5/6 
mana 
gümüş  

10 
hafta 

CCT 5 
21 c 

Puzur-ABur'un 
yılı  

A.Bur-n5d5 
D. Puzur- 
Ana 

Abkarrmi % 30 
AKT I, 
56 

Puzur-A.Bur'un 
yılı  

Kubia D. 
Karla Şibum Putur-ill Adad-blini 

5 teciel 
giı. ınt

_ıl 
TC 3 
234 

Puzur-A_Bur'un 
2. yı lı  

Kubia D. 
Karla 

Şibum % 30 
~ur- 
GAL 

Mannu-
lızMum-
AUL« 

X teqe1 
gfutıfış  lav 

TMH 
I 9 A 

Puzur-Adur'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Karla 

Qam-num 
Km. 
n/k. 
1991 

Puzur-A.Bur'ım 
2. yı lı  

Kubia D. 
Karla 

Km-ıyi-arta 
İctişSuen D. 
Alalmın 

2 mana 
gümüş  

ICK 2 
128 

Puzur-A.Bur'un 
2. yı lı  

Kubia D. 
Karla Tin5tum 

Saklia D. 
.ı7ı-Ki-ıbıun 

3 1/3 
mana 

ICK 
2,125 

Puzur-ABur'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Karla 

Tiriktım 
ABur- 

15 ) 

T5b-Aişur 
D. (izi 

1 1/2 kmel 
Kİ.J.G1 

1  yil  
Ki. 
cik  

440 

Puzur-A.Bur'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Karla 

Tinkum Altur-t:ib 
12 teqe1 
gümüş  

Km. 
e/k 
442  

Puzur-Aişur'un 
2. yı lı  

Kubia D. 
Karla kı  kin5tim 

ICK 2. 
125 

Puzur-ABur'un 
2. yı lı  

Kubia D. 
Karla 3a kiıı5um 

90/k 
193 
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H. ALİ  ŞAHİN 

Kralm Yali Lim= Adı  Ay Adı  Faiz Alacakk Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Puzur-M4tır'un 
2. yılı  

ta qati Kubia 
D. Karta 

ta kimiıiın İII-Uni 
Idi-İAtar D. 
Eımanim 
Alıtımu.  

1 mien'. 8 
mana saf 
bakır 

Kt. 
ıı/k 
1796 

Puzur-A§§tır'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Kana Ab-tarrni 

An.Or. 
Vi. 21 

Pıtzur-MStır'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Kana Ab-4arr5ni % 40 KıılAan 

Aba 
Immassaffin 
Kuzia 

1 1/3 
mana 5 
1/2 kqe1 
gümüş  

Ki 
ıı/k 
860 

Puzur-A«ıır'ını  
2. yı lı  

Kubia D. 
Karta 

Mahluır-ili % 30 Pıdu-k2ıı  Susaa 
1 1/2 
mana 
g 	IŞ  

20 
hafta 

CCT 5, 
2013   

Puzur-M§ur'ıııı  
2. yı lı  

Kııbia D. 
Karta Ab-§arr5ni 

TMH 
1, 10 

Puzur-MSur'un 
2. yılı  

Kubia D. 
Karla Hubur 

TC 3 
234 

Puzur-
MAtır'un 3. 
yı lı  

111-(1.;ııı  D. 
ELill 

Şibuın Afikır-rei Mgur-iınitti 3 mana saf 
gümüş  

90/k 
212 

Ptıztır-MSAır'uı t 
3. yılı  

İli-d:In D. 
EIM1 Qarr5tunı  % 20 

DAM. 
GAR  

Eddin-Ea 
İsalia 

2 mana saf 
gümüş  

VS 26 
120 

Puzur-MStır'un 
3. yılı  

İIM1511 D. 
EIMI 

Q-arrettını  % 30 İdi-Suen 
85-Dagan 

2 ınana 
gümüş  

20 
hafta 

KI. 
cik 
839 

Puzur-Mfiıır'ıııı  
3. yı lı  

İ li-dün D. 
Qarr5tııııı  % 30 

EL711ihafta 
Dalı-Akkın Mfiur-ınalik 

1/3 ıııana 
5 ktiel 
gümü ş  

10 AKT 3, 
5 

Puzur-AkStır'un 
3. yılı  

la qui Bi- 
dibi D. ElMi 

Qarr ıtunı  % 30 
Tab-AfiSur 
D. 
I lannanim 

2 talent 15 
mana 
bakır 

ATI IE 
55 

Pıtzur-Mkır'un 
3. yılı  

İli-d5n D. 
E11111 Kaııwana Enna-Silen 

36 mana 
gümüş  

CCT 5, 
43 

Puzur-Aur'un 
3. yı lı  

İli-dibi D. 
EIMI Tinttıın % 30 

PRAG 
1 493 

Puzur-Agur'un 
3. yılı  

111-dtin D. 
E1511 AlUn5tılın Ptıkı-k ıı  85t-Ea 

12 tegel 
giiınal 

5 
hafta 

CCT 1, 
Sc 

Puzur-ASSur'un 
3. yılı  

ta qati ili - 
dibi D. Ellisekalliııı  

WIti 
% 30 

Afisur- 
Mini 5 

Bazia ll. 
AS(II ulinı  

22 mana 
__gt-ıııı iis ay 

TC 3, 
z2,6  

Puzur-Aikır'un 
3. yılı  

la qati İli- 
d5n D. EIM1 

. 	_ . Sa kınaıntı  , X 30 
DAM. 
GAR  

Puzur-Bıar 
1..agep 

19,11,(1 315 	E  

niiis 

TMI I 
1 14 D 

Puzur-MSur'ım 
3. yı lı  

ta qati İli- 
dibi D. EIMI 

Ab.4arr5iii  % 30  DAM. 
GAR 

Suen-Pilalı  
8n-BItıııı  

1 1/3 
mana saf  

giimils 

ATHE 
55 

Puzur-/Wıır'un 
3. yı lı  

111-duı  D. 
El2i Mahlıtır-ili % 30 ıı/k  

Ki. 

1716 

Puzur-A§tır'ıııı  
3. yılı  

8a qati İli- 
d ııı  D. E15.5 

Narmak 
AAiur 

Ki. 
a/k 
482 
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Kralm Yıh Lim= Adı  Ay Adı  Faiz Alaealk Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Puzur-A.isur'un 
4. yılı  

Şilultı  D. 
Uku 

Qarrkuın % 30 İmlik-Ea 
2 2/3 
mana saf 
gümüş  

ATHE 
55 

Ptızur-Afiiıır'un 
4. yılı  

Şiltdu D. 
Il ki 

Qarrkum Imlik-Ea 
3 mana 
giim ıl ş  

ATHE 
56 

Puzur-A.iiur'un 
4. yılı  

şilulu D. 
Uku 

Qarr'atuın 
CCT 5 
19 A 

Puzur-Aiiur'un 
4. yılı  

Şiltdu D. 
Uku 

Kuzallu % 30 Mıg-tık-1i 
4 mana saf 
_ 

gumuş  
ATI-IE 
55 

Puzur-AMur'un 
4. yı lı  

Şilulu D. 
Uku 

% 30 Akitırilib Amur-UTU 
1/3 mana 
saf saf gümüş  

15 
hafta  

AKT 1, 
38  

Puzur-AUtır'un 
4. yılı  

la qati şilultı  
D. Ulu> 

I.Wlıi 
ekalliın 

% 30 
Akitır- 
GAL 

Entı-gamil 
ABur-ttIlı  

5 1/2 
mana  
g-ümil 

20 
hafta 

CCI" 5, 
22 B 

Puzur-Aiiur'un 
4. yılı  

şa qati şilıdu 
D. Uku 

Blti 
-ekallim % 8°  

Ina D. 
Elali Kımania 

7 1/2 
mana 5 
ieqel 
gümüş  

CCT 5, 
23a 

Puzur-Miur'un 
4. yı lı  

la qati şilultı  
D. Uku 

Bati- 
ekalliın 

% 30 
Akitır- 
GAL 

Minr-ıı'ılı  
D. Anma .hafta 

5 1/2 
mana saf 
güm ş  

20 PRAG 
'770 

Puzur-Aliur'un 
4. yılı  

la qati şanlı' 
D. Ilki 

§a kinkini  % 30  Msur-bkıi 
D. Kurlıa 

2 mana 6 
ılegel 
gümüş  

ATI-IE 
55 

Puzur-Miur'un 
4. yılı  

la qati Şilultı  
D. Uku 

Malthur-ili Mini-- 
GAL ieqel 

Miur - 
laınassi 
Naqidi 

111/3 
mana 8 

gümüş  

1 yıl 
TNII I 
1, 13 
D 

Puzur-Aktur'un 
4. yılı  

şilulu D. 
Uku Ab-sarrkıi % 30 

ATIIE 
55 

Puzıtr-Akitır'un 
yılı  Uku 

şilulıt D. mana % 30 litillıtun Aglıza 

I 2/3 
5 

§eqe1 
gılınilş  

TM11 
1 13 C 

Puzur-Aiiıır'un 
yılı  

Mitır-rı:7ıchi 
• 

D. Ili- 
binanni 

Şibtun - 
Ki-
c/k 
601 

5. yılı  
Puzur-A4.4tır'un Puzur- 

Al•iur-d 
D. İ li- 
binanni 

Ktı zallu % 30 
UTU 

. 	• Iddın-litar 
2 1/2 
talenı  
bakır 

AKT 1, 
65 

Puzur-Miur'un 
5. yılı  

Aiur-ıııd ı  
D. ili- 
binanni 

l'inttuı l - 
Ki. 
c/k 
839 

Puzur-Miur'tın- 
5. yılı  

Akkır-ıld 
_ 

D. 111- 
binanni 

Kuzalltı  % 30 
• 

icn- 

Kübıun 
bizum D. 
İll-dalı  

1 1/3 
mana 
gümüş  

Kt.ın/ 
k 149 

Puzur-Miur'un 
5. yılı  

A.klur-ıııid 
D. Ili- 	• 
binanni 

. DAM
. Tinkum 

GAR R ha fta 
Abtım-ili 

1/2 mana 
2 ieqel 
gümüş  

6 ICK 3, 
38 a-b 
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Krahn Yılı  lira= Adı  Ay Adı  Faiz Alacakh Borçlu 
Borç 

ıniktan Vade 
Belge 

No 

Puzur-Allıır'un 
5. yılı  

Allur-nd ı  
• 

D Ili- 
binanni 

Tinkum % 30 Kt. 
k/k 19 

Puzur-Allur'ıın 
6. yı lı  

İ luıppl-İltar 
D. Ikua Qarrkum 

PRAG 
511 

Pırzur-Allur'un 
6. yı lı  

İkuppt-iltar 
D. lkıla 

Thikurn  
Ki. 
cAt. 
622 B 

Puzıır-A.11ur'un 
6 yı lı  . 

la . 	qati 
Ikuppl-İlıar 
D. Ikua 

sarraı iın Afil ur- 
malik  

Utkaria 

1 1/3 
mana I 
legel 
gümüş  40 
çuval 
buğday, 20 
çuval arpa 
2 eşek 

1 yıl ICK 3 
8a 

Puzur-Allur'un 
6. yılı  

İkuppl-İltar 
D. Ikua Ab-larrkıi % 30 Fı-Laban Allur-bini 

2/3 mana 
.. 	_ gumuş  

TIVIH 
I, 10 c 

Puzur-Ağlur'un 
6. yılı  

ikuppi-İ ltar 
D. Ikua 

Alı-larıkıi 
Ki. 
c/k 
384 

Puzur-Allur'ım 
6. yı lı  

İkııppi-ilıar 
D. lkua 

Maldıur-ill % 20 
Enlil- 
Un 

Pilah-Suen 
5 1/2 
mana 1 
legel 

PRAG 
W2 

Pıtzur-Allur'un 
6. yı lı  

İkuppi-İltar 
D. lkııa Mahlaır-ili % 20- 

Enlil- 
. banı  Pilah-Suen 

5/6 mana 
1 kod 

ICK 3 
26 

Puzıır-Allur'un 
6. yılı  

ikuppl-İltar 
D. lkua 

llubur % 5.0  Allur- 
ınalik 

Halupa 
Arnualu 6 

1 1/2 
mana 
gümüş  

1CK 3 
a 

Pıtzur-Allur'ıııı  
6. yı lı  

lkuppi-İ ltar 
D. Ikna Ilublır PRAG 

453 

Puzur-Allur'un 
6. yı lı  

1kuppi-İltar 
D. ikna 

Qarrkınn 
Ki. 
ın/k 
17 

Puzur-Allıır'ıııı  
6. yı lı  

İ luıppi-İltar 
D. Ikna 

Mahluı r-ill 
KI. 
c/k 
601 

Puzıır-Allur'ıııı  
6. yı lı  

1a qui 
_ 	• Ikuppı-Ilıar 

D. Ikna 
la kürkiın Kı. 

e/k 56 

Puzur-Allur'un 
7. 	yglı  Buzun" Kuzallu % 30 

A'111E 
55 

Puzur-Allıır'un 
7. 	yı lı  &İnal," Kuzallu 

idi- 
Kulxım Uslıpilkiııı  

6 mana 
.. 	.. gumuş  

Kt.ın/ 
k 147 

Plızıır-Allur'unBiuuci 
7. 	yılı  

Kurallıı  

DAM. 
GAR. 
Usur-la-
Blu.  r 

Usııpilkiııı  
Ki. 
n/k. 
1840 

7. 	yı lı  
Puzur-Allur'un , 

Buzııı5. Qarrkııın % 26 
Liınıun 
ii.i .t, 

TC 1 
21 
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Krahn Yılı  L1mum Adı  Ay Mı  Faiz Alacaklı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Pı tıtır-Attur'ını  
7. yılı  Buzullı  Kansarta % 30 Alalının 

1/2 mana 
gümüş  

18 
hafi a 

KLc/k 
258 

Puzur-Aktur'un 
7. yılı  

Buzuta' Alliiıı"tuın İli-alim Adad-re'S 
1/2 mana 
saf gümüş  

3 
hafta 

KI. 
wk  
leo  

Puzur-Attur'un 
7. yı lı  Buzıusl Kanyarta 

Attur- 
nuıtabbil 

Psulaka 
CCT 5 
18a 

Puzur-Aktur'un 
7. yı lı  

BuzutIi D. 
Şilli 

Affınkııın 
Abusa D. 
Asqudu 

3 mana 
temiz 
gümüş  

1 yı l ATİ  1E 
55 

Puzur-A.4tur'un 
8. yılı  

İıı 	D. 
Aınur'a" 

Qarr5ttun % 26 
TC 
1,21 

Puzur-Aktur'ım 
8. yılı  

İtı 	D. 
Aınur 

Kıııallıı  DAM. 
GAR 

i.ı_suel, 4 tcqc1 
gümüş  

1 ay 
Ki. 
ıı/k 
1828 

Puzur-Attur'un 
8. yılı  

İııii D. 
Aınur7ı  Kuzallu % 30 

Kısmını - 
Attur 

Aittir-1111U ti 
40 mana 
saf gümüş  

36 
hafta 

KI. 
lı /k 21 

Puzur-Aktur'un 
8. yılı  

İıı 	D. 
Amtıı- Kııı.allu - - - 

CCT 5 
19c 

Puzur-Aktur'un 
8. yılı  

İn5. D. 
Anuır 

Kuzallu % 30 
Aktur- 
ınalik 

Nab-Suen 
27 mana 
temiz 
gümüş  

10 
hafta 

ccr 1 
la 

Puzur-Attur'un 
8. yılı  

ta qati İrı 	D. 
Anuır'a-  

Bati- 
ekallim 

% 30 
IM. 
DUGUL 

İII-matar D. 
K1'11'11'111111 

2 talent 13  
1/2 mana 
kınk bakır 

AKT 1, 
41 

Puzur-Attur'ını  
8. yılı  

Sa qati iıı "Sa 
D. Amura-  sarratim 

% 30 
Dalı - 
Akkur 

Attur-ind tü 
D. Sü-Aittir hafta 

5 mana 6 
t  eqe1 
gümüş  

12 ART 3 
9 

Naram-Suen'in 
1. yılı  

Şrı-Suen D. 
Papiltun 

ta kinkiııı  % 15 
DAM. 
GAR 

Ama D. 
Puzur-İ ttar 

15 keticl 
gümüş  

90/k 
183 

Naram-Suen'in 
1. yı lı  

Şü-Suen D. 
Papiltun 

ta kitı tiııı  
ccr 
1,48 

Naram-Suen'in 
1. yı lı  Papilum 

Şil-Sueu D. DUMU 
Qarr.kııın % 30 

Nurnen 
LUGAL- 
Adad 

1 mana 
gümüş  

4 
hafta 

Ki 
c/k 
258 

Naram-Suen'in 
1. yılı  

ta qati gı71- 

Suen D. 
Papilum 

ta kiıı tiıiı  % 30 Walia 
1/2 mana 
gümüş  

2 
ay 

KI. 
c/It 
,z38 

Naram-Suen'in 
yılı  

Şıl-Suen D. 
Papilum 

I lubur % 30 

KI. 
clk 
258 

Naram-Suen'in 
yılı  

Aktur-malik 
D. Alalıum 

Qarrtunı  % 30 

Ki. 
11/It 
1839 

Naraın-Stıen'in 
2. yılı  

A.ktur-malik 
D. Alalıum 

Şibuın - 
40 mana 
gümüş  

Kt. 
ni/k 
82 

Naram-Suell'in 
2. yılı  

Aktur-malik 
D. Alalıum 

Kuzallu % :30 Ass-tır 
Ennum- 1 

İli4x7 ııı i 
mana 

gümüş  
Ki. 
k/k 44 
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Krahn Yılı  Lim= Adı  Ay Adı  Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miktan Vade 
Belge 

No 

Naram-Suen'in 
2. yılı  

Afiltır-malik 
D. Malımı! Tinkuın % 30 

DAM. 
GAR 

alına- 
Allur 

2 mana 
gümüş  

13 
hafta 

Ki. 
c/k 
258 

Nararn-Suen'in 
2. yılı  

Allur-malik 
D. Alalıum Allikı tum % 40 - - 

- 
CGT 
1,4 

Naram-Suen 'in 
2. yı lı  

ta qati Allur- 
malik 
D.Alahum 

Ban- 
ekallim 

Kkum İcli-iltar D. 
Wın-A.11ur 

3 ay 
Ki. 
k/k 
110 

Naraın-Suen 'in 
2. yı lı  

Allıır-malik 
D. Alalım!' 

Ab-larrkıi % 16 
Ki. 
c/k 
1500 

Naram-Suen'iıı  
yı lı  

Allur-malik 
D. Alahum Mahlı tır-ili - Ki. 

c/k 87 
Naram-Suen'in 

yılı  
Allur-imitti 
D. İli-6kt' <2.arrii"" % 3°  

DAM. 
GAR Amur-Allur 90/k 

201 
Naram-Suen'in 
3. yılı  D. İli-bkıi 

Allur-imitti „in  
linitum  % -".. 

MAN- 
Alsur 

F:fili ve 
Allur-malik 

I mana 
gümüş  

7 
hafta 

AKT I, 
2 

Naranı-Suen'in 
3. yılı  

Allur-imitti 
D. İll-bkı i 

Kuzallu Kibal Tibula 
1mana 
temiz 
gümüş  

Ki. 
k/k 82 

Naram-Suen'in 
3. yılı  

kqati Ah ır- 
imitti D. İli- 
bi 

Bati-  
ekallim 

% 20 
Kukulan 
um D. 
Kutea 

Amur-iltar 7 lege' 
gümüş  

40 

(4.in 

Ki. 
90/k 
109 

Naram-Suen'in 
3. yı lı  

Allur-iınitti 
Ah-larr;ıni % 10 D. İli-bn„ 

 DAM. 
GAR  

Allur-tb 
D. Allur- 
ııkl ı  ve 
Kibal 

1 ı nana 
gümüş  

01P 
27, 56 

Naram-Suen 'in 
3. yı lı  

Allur-imitti 
D. İli-bni Ilubur 

Enlil- 
bini 

D.c1:71 D. 
Allur-imitti 
IHME la 
Suen 

2 1/3 
mana saf 
gümüş  

ART 1, 
19 

Nar 	-Suen'in 
3. yı lı  

la qui Allur-
imha D. İli- 
bini 

Sa sarratinı  % 30 DAM. 
GAR 

Allur-IWı i 

I 1/3 
mana 5 
leciel 
gümüş  

"[Mil 
1, 9b 

Naranı-Suen'in 
3. yı lı  

k qati Affiıır - 
imittl D. İli- 
bkıi 

Kuzallu % 30  Ennum - 
Allur 

Allur-idi 30 mana 
saf gümüş  

22 
hafta 

ART 3, 
13 

Naram-Suen 'in 
3. yılı  

k qati A.§.4ur - 
imitti D. ili- 
bk„ 

Mahlmr-ill % 30 "ur-  
mal& 

S.Fı-Kittınn 10 mana 
saf gümüş  

Kt.k/k 
44 

Naram-Suen 'in 
3. yı lı  

k qati A.Uur - 
imitti D.İ li- 
trkli 

Sa sarratiın % 30 Azukaıiı  İ ll-beli D. 
ilınalıia 

2 mana 2 
tegeı  

gümüş  

8 
hafta 

Ki. 
ııı/k. 
147 

NaraınSuen 'in 
3. yı lı  

ila qui MAtır - 
imitti D. İli- 
bini 

Ab-larrni % 40 
Eıınanim 
D. gii- 
11„bı„ 

Alsur-

umuql  

6 meat 61 
1 /2 mana 
bakı r 

Ki. 
c/k. 
1500 

Naram-Sııeu 'in 
3. yı lı  

la qati A.4.4ur - 
imittl D. İli- 
bini 

Ilubur Enlil- 
bkı i 

Wıd D. 
IIIME la 
Suen 

2 1/3 
mana 
gümüş  

KTS 
2,1 
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&alın %Il Llınum Adı  Ay Adı  Faiz Alacalth Borçlu 
Borç 

milttan Vade 
Belge 

No 

Nararn-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Suen 
D. gı7ı-Aliıır 

% 30 adKuzallu 
DAM. 
GAR  

1.UGAL- 
Ad 	Nur- 
Suen 

12 legel 
., 	.. 

gıımuş  
8 
hafta 

AKT 1 
55 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Sucu 
D 	ii-Allıır 

Allkı tıun 
Alsur - 
Ilik' 

grimabia  10 legel 
gıbı lüş  

KI. 
ııı/k 
66 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Suen D 
&7ı-Allur AllUnktun % 30 

Enlil-
bkıi D 
Ahır- 
malik 

idi-Allur D. 
Unu 

1/3 mana 
5 legel 
gümüş  

TC 3. 
230 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

la qati Enna-
Suen D. 5- 
~ur 

§a sarralim % 15 
En- 
bini 

1 'Unıtrı  
6 mana saf 
gümüş  

POAT 
4 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Suen D 
5-ur 

Ab-lanini % 20 
OIP 
27, 56 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Suen D 
Cı-Alltır 

Alı-larrSzli % 30 
Enlil- 
- 	. bant 

i•ılınii- 
Allıır Itlııii gümüş  

1/3 mana 011' 
3 ay  27, 59 

Naraın-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Suen D.,. .« salTauza
.:  

Ei-Al.lur - 
% 30 İclıı-mada 

1/2 mana 
3 kiel 
gıınıiış  

90/k 
204 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

Enna-Sucu D 
&7ı-Allur 

Ab-larfani % 20 Allah 
1 /2 mana 
gümüş  

01P 
27, 56 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

ia qad Enna- 
Sucu D. 	5- 
Allur 

la kintinı  ıcx 

10. 
k/k 59 

Naram-Suen'in 
4. yılı  

lıa qad Enna- 
en D. 	- Su 	Srı  

Alltır 
Malıhur-ill % 30 kıtaılıa 

Salınilıiın 
D. Ma.iih-ili 

2/3 ınalıa 
saf gümüş  

2 ay 
-re 3, 
235 

Naranı-Sıten'in 
4. yılı  

Enna-Suen 
D. 55-Allıır 

Ilubur 
2.5 
%• DAM' 

GAR 
. İ li-resı  X leqe1 

gümüş  

KI. 
90/k 
161 

Naraın-Suen 'in 
yılı  

la gidi Enna- 
Suen D. 	i-ı •- 
Allur 

Mahlııır-ili 

Ki. 
clk 
1529 

Naram-Stıen'in 
yılı  

D. Altutum D Kanwarta % 20 
Ablum' 4  

Enlil- 
Wuıi 

Sııkna D. 
Allur-i [[[ itti 

2 1/3 
mana saf 
gülniış  

POAT 

Naraın-Stıen 'in 
5. yılı  

Akınum D. 
Alalıtun Thrkııııı  % 30 

Puzur- 
İltıu-  
imdi  _ 

ilum 

Suen-SIPA 

D • AIIIIIr-. 
Iştar 

55 mana 
saf bakır 

2 
Imha 

011' 
27, 56 

Naram-Suen'in 
5. yı lı  

Alumun D. 
Alalıu 

Thhitıun Iranım  
% 30 

Enlil- 
- 	. 

'kar-intik' 
'inat. 	 

15 legel 
gümüş  

011' 
27, 59 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Alımının D. 
Alahum 

Kuzallıı  % 30 
(:CT 1 
2-3 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Akutunı  D. 
Alain» 

Kıızallu % 20 
ly;uıi 
Enlil- 2 

Ailıır-iııı itıl 
D. Iklimi- 
İltar 

1/2  mana .. 	.. 
gunıuş  

POAT 
4 

Narain-Suen'iıı  
5. yılı  

Akutımı  D. 
Alalıııııı  Alh7uı5ıııııı  

CCT 1 
11 B 
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H. ALİ  ŞAHİN 

&alın Yılı  LImum Adı  Ay Adı  Faiz Alacakh Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Naram-Stıell'in 
5. yılı  

la  "Ii  
Akımın D. 
Alanını' 

Bati- 
ekallim % 2°  

Enlil- 
blini 

Alı-sallim 
D. Buzuta 
Aşşur - 
ıliklliku 

42 mana 1 
şeqe1 
gümüş  

46 
hafta 

CCT 1, 
2-3 

Naram-Sı lell'in 
5. yı lı  

Akınını  D. 
Alalıtun 

Alanatim % 10 Enlit 
blini 

İli-malak D. 
Sı  len SIPA 
Walawala 

2/3 mana 

saf  gülni.4 

01P 
27, 59 

Naram-Suen'in 
5. yı lı  

ila qati 
Mut= D. 
Alanum 

Belti- 
ekallim 

% 20 Enlil- 
hani 

Buzazu 2 mana saf 
gümüş  

POAT 
4 

Naram-Suen 'in 
5. yı lı  

şa qati 
Akımın D. 
Alanını' 

l Allinlitunı  % 20 Enlil- 
hani 

55Stıen D. 
ilia 

3 mana saf 
gümüş  

11 
hafta 

CCT 1 
2-3 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Akımın D. 
Alanının 

Bfflıi 
ekall ini 

% 10 Iştar-1)cl' ı i Aşşur-ınalik 
D. Ali-Enlil 

1/2 mana 
7 şeriel 
gümüş  

5 
hafta 

KI_ 
c/k. 
1502 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Akınını  D. 
Alalım-ıl Aa kinlitim % 30 - - 

6 
hafta 

1CK 2, 
56 

Naram-Suen 'in 
5. yılı  

6a9ali 
Akınını  D. 
Alain» sarratim 

% 20 Enlit 
bchı i 

Sa-Antıın 
D. İ ll-bani 

2/3 mana 
saf gümüş  

01P 
27, 59 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Akımın D. 
Alanının 

Ab-şarr;ini % 20 Enlit 
hani 

Irina D. 
Aşşur-imittl 

1 mana 15 
şeqe1 
gümüş  

01P 
27, 59 

Naram-Suen'iı  ı  
5. yılı  

Aklını!' D. 
Alal 	 

Ab-şarrlini % 30 İştar-lılini Aşşur-ilib 
D. Lulu 

4 mana 
gümüş  

10 
hafıa 

KI. 
e/k 
1502 

Naram-Suen'in 
5. yı lı  

Akımın D. 
Alanının Ab-şarnini - - - 

- 
Ki. 
lı/k 77 

Naranı-Suen'in 
5. yı lı  

qati  
Akınını  D. 
Alahum 

Ab-şarrlini % 30 
Enlil- 
bini 

T şilla-
Aşşur D. 
Punır- 
Niralı  

1/2 mana 
gümüş  

rokr 
4 

Naram-Stıen 'in 
5. yılı  Alanum 

Akımın D. t• Malıntır-ili % 30 Iştar-bani Aşş  ır-ıab 
D. I Itırasim 

1 mana 1 
1/2 şeqe1 
gümüş  

5 
Ki. 
c/k. 
1502 

Naram-Suen 'in 
5. yılı  

la qati 
Akımı n D. 
Alanını" 

Mahluır-ill - 
- 

PRAG 
C62 

Naram-Suell'in 
5. yılı  

Akımın D. 
Alalım!' 

Iluhur % 30 
Aişur- 
ınutabbil 
Kınlaşi 

Suea D. 
Puşuklin 

2 mana 8 
şeqel  
gümüş  

CCT 5, 
22 a 

Naram-Sıten 'in 
5. yı lı  

Aku m 	D. 
Alanı» 

FItıbur % 30 urk
ın 

Bı 	• 	tı  

Aşşur-idi ili-

li;id Ktır 
Kuktılli D. 
Sahri-ili 

1 1/2 
mana 5 

kqel 
gümüş  

2 ay  KTS I, 
44 A 

Naram-Suen'in 
5. yılı  

Akıııııın D. 
Alanının I lubur BIN 4, 

169 
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Kralln Yılı  Limum Mı  Ay Mı  Faiz Alar:aklı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  

Masi-ili D. 
İ riştun 

Sitmın % 30 Agua 
1/3 mana 
gümüş  

4 
hafta 

011' 
27, 56 

Naram-Stıen'in 
6. yılı  

Masi-ili D. 
İriş= 

Sibum % 10 

Ki. 
c/k 
4137 

Naram-Suen'in 
6. yılı  

Masi-ili D. 
İ rişum 

Qanilturn DAM. 
GAR 

Adada 

1 talent 32 
mana ve 3 
taleın 4 
ı nana 
gümüş  

X AKT 3, 
28 

Naram-Stıen'in 
6. yılı  

Masi-ili D. 
iristun 

Qarnitı lın % 20 
Emı tını - 
Aşşur 

Manı  ıki- 
Aşsur 

1 1/3 
ı nana 
gütnils 

KI 
k/k 44 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  İrişum 

Kanwarta Masi-ill D. 2 
% 30 Erı lil-b ıni 

Aş:sur - 
matabbil D. 
Pus„-k ıı  

mana saf 

g"ı nfiş  

POAT 
4 

Naraın-Suen'in 
6. yılı  ir.,:uni  Qarrtunı  % 20 Masi-ill. D. POAT Enlil-lı,ini 

S 
Al, aımm  

alı nit 

1 1/2 
mana  
gülnüş  4 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  

Masi-ili D. 
İ rişum 

l'inkııın 
CCT 1 
2-3 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  İ riğıun 

'1-ın5dıun % 30 Maşi-ill D. l'OAT Etail-bıinı  
Puzur-UTU 
Aşsur-imit6 
Sunaver 

2/3 ınana 
temiz 
gümüş  4 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  triştun 

Mal-ili D. La , rimituın % 15 Eulibbıini gePum  
D. S-Aşsur 

1/2 mana 
temiz 
gütnüş  

6 
hafta 

KTS 1, 
45 a 

Nararn-Suen'in 
6. yılı  

la qati Masi-'..a 
ili D. İrisum 

sarratan % 30 Erdihbıiıa Dadıi 
7 1/2 
mana saf 
giiııniş  

5 ay 
TC 3, 
213 

Naram-Suen'in 
6. yı lı  

ia qati Masi- 
ili D. iristıın 

la sarraı iın % 30 Enlil-Wila 
Dad D. 
Aşsur-itnitti 

6 1/ mana 
saf gümüş  5 ay 

CCT 1 
2-3 

Naram-Suen'in 
6. yılı  

Masi-ili D. 
lriştun 

AbAarrani % 30 Buzaztı  
Tabsşilla- 
Aşsur 

5 mana saf 
gilıMış  

40 
hafta 

ATI IE 
M 

Nararn-Suen'in 
G. yılı  

Masi-ili D. 
İriAtım 

I hıbur % 16 
Puzur-Ana 
D. İdi-Suen 

10 şeqel 
saf gümüş  

011' 
27, 59 

Naram-Suen'in 
7. yı lı  

İdi-abılın D. 
Kudanim 

Qarr.tııııı temiz DAM. 
GAR 

Usanum D. 
Anıttr-AşSur 

3 ınana 

gümüş  

20 
hafta 

011' 
27, 56 

Narant-Suen'in 
7. yı lı  

ia qati idi- 
abum D. 
Kudaniın 

sa sanatın] % 16 
Eulil- 
batı l 

Karınlı  
2 mana 13 
şeqe1 
gümüş  

3aY 
CCT I, 
4 

Naram-Suen'in 
7. yılı  

Idi-allıun D 
Kudanim 

Bati- 
ekalliın 

% 30 
AKT 1, 
41 

Naranı-Suen'in 
7. yılı  

İdi-alıum D 
Kudaniın 

IIııbur % 20 
DAM. 
GAR 

Inah-ili D 
8II-İ tar 

3 mana 10 
1/2 şeqe1 
gümüş  

13 
hafta 

011' 
27, 56 

Naram-Suen'in 
8. yılı  

Sama D. 811- 
B2lııın 

Sibum % 30 
Ennunı  - 
Mıhır Aşşur4d1 

3 mana 
temiz bakı r 

AKT 
3 ,13 
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H. ALİ  ŞAHİN 

Krahn Yılı  Limum Adı  Ay Adı  Faiz Alacalth Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Naram-Suen'in 

8. yılı  
Satım D. 8i1- 
130ltını  Sıla» Sahada 5 ay 

Ki. 

11/k 

110 A-

B 

Naram-Suen'in 
8. yılı  

Saına D. 	ü - 
B21tun 

Qarrıltııııi % 20 Etı liIh'a'ı ti Butıııiı  
1 mana 

1/2 ğemıl 
gümüş  

VS 26 

119 

Naram-Stıen'in 
8. yılı  

la qati San'a 
D. 	ii-BIııııı  

k,ı  
Mı  t ı,tiııı  % 30 Butaı tı  Niıııar-İUar 

12 ıalcıı t 
bak.. 2 ay 

CCT 1, 
,n3  

Naram-Stıen'in 
8. yılı  

la qati Sama 
D. Sü-BUılııııı  

git 
kiıııiııı  

An.Or. 

VI. 22 

Naram-Suen 'in 
9. yılı  

la qati in - 
aliı  n D. 
Sukkalia 

§1 

sarratiııı  
% 30 Enlil-ly.ini Kukulamun 5 mana saf  

gümüş  
6 
hafta 

VS 26  

119 

Naram-Suen'in 
9. yılı  

la qati İli- 
alim D. 

Idırtiııı  
% 30 

Sukkalia 147 

kı 30 Azııkani ruzur  
fiaclue 

mana 

bakır' 

10 

hafta 

Kt. 
m/k 

Naram-Sı  len 'in 
 

9. yılı  

la qati ili - 
D. 

Sukkalia 
Mahluır-ili 

% 13  DAM. 

GAR 
Lipit-igaar 

Nur-ili 
5 kıgel 

gümüş  

Ki

90/k 

165 

Naram-Suen'in 
9. yılı  

İli-aliııı  D. 
Sııkkalia 

Flubur idi - 

Küliııın 
iclı ta-MItır 2 mana 

gümüş  
1 yıl 

Ki 
m/k 
149 

Naram-Suen'in 
10. yılı  

Ennamaııim 
D. AkAur- 

malik 
Qıırnimui %15  Enlıh 

Idni 
Kıirtun 

4 mana 

gümüş  
TC 3, 

213 

Naram-Suen'i ıl 
10. yılı  

Ennaınanica 
D. 
Allur-ınalik 

Kuzallu % 20 
AkItır- 
tikllcıı  

/Uğur- 

eınum 

Buzıttlı  

23 mana 
gümüş  

Ki. 

c/k 

1500 

Naratn-Suen'hı  
10. yılı  

la qati 
Ennamaninı  
D. A..4.4tır- 
malik 

Qarr.kiıın % 30 
Eı  dil- 

DkU 
15 mana 
saf gitıııiiş  4 ay 

TC 3 
213 

Naram-Suen'in 

10. yılı  

la qati 

Entuunaniııı  
D. A«ur- 
malik 

Malı  lı tır-ill % 30 
İlabrat- 

1r;u1i 
i--i-Anulaı  

D. 

Mennanim 

5 kqe1 

gümüş  

CCT 5, 

48 A 

Naram-Suen'in 
11. yılı  

la qati 
Ennam-A«tır 
D. Dunia 

kı  
kırık= 

% 30 VS 26 
119 

Niu-anı-Suen'in 
11. yılı  

Ennam MAtır 
D. Dııııia Sibuın % 13 Allur-idi 

Arnur-iltar 
D.Dadg 

7 leqe1 
gümüş  

90/1ı. 
251 

Naram-Sucıl'in 
11. yılı  

Ennam-Allur 
D. Dunia X idi- 

Krnıtun 

Mann- 
bakım- 
AkIur 

X mana 
gümüş  

15 
hafta 

ın/lc 
147 

Naranı-Suen'in 
11. yılı  

la qati 
Ennam-Allı  Ir 
D. Dunia 

Malıhur-ili 
Ki. 
c/k 
1383 B 
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Kralm Yılı  limum Adı  Ay Adı  Faiz Almakla Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. 	İ-1-1§tar 

A11:3.ntlım % 30 
Enlil- 
bfini 

Aikır-rabi 
D. 
Lactepum 

1 mana 15 
ğeciel g. 

POAT 
4 

Naram-Suen'in 
12. yı lı  

Enna-Suen 
D. gü-İ§tar 

AlLinkum 
BIN 4 
211A 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. Sa-İltar 

Bati-
ekallim 

% 30 İttar-Uni Belanim D. 
Amur-UTU 

4 mana 
gümüş  

1 yıl 
Ki. 
e/k. 
1502 

Naram-Suen'in 
12. yı lı  

la qati Enna- 
Suen D. 	fi- 
ktar 

la sarratim % 30 İlumada 
1/2 mana 
3 §eqe1 

gümüş  

Kt. 
90/k 
204 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Ila qati Enna- 
Suen D. ü- 
İgtar 

fa sarrafiln - - 
TMH 
1, 22 B 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

ia qati Enna- 
Suen D. gri- 
'Atar 

Kanwarta % 5 idi- 
Kilbum 

Zunı  10 Aeqe1 

gümüş  
6 
hafta 

Ki. 
m/k 
149 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. 	Fi.Dtar  la kItdirn % 15 Ah-§allim Hana 

1 mana 3 
§eqe1 
pa§alltun 
alunı  

13 
hafta 

Ki. 
lı/k 
102 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. IHME 

Kanwarta % 30 Erdil- 
bini 

KZ1nım 
8 mana 18 
1/2 §eqe1 
gümüş  

6 
hafta 

CCT 1 
lA 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. 	i..,.Dtar  Qarrtum % 15 

CCT 1 
4 

Naram-Suen'in 
12. yılı  

Enna-Suen 
D. gü-İ§tar Ah4aerni  % 3°  

Enlil-
btini 
D.A.4.4ur- 
rnalik 

AL4ur-m 
D. Uzua 

2/3 manaalik 
2 2/3 §eqe1 
gümüş  

Say 
TC 3, 
229  

Naram-Suen'in 
13. vılı  Hannnarum Hubur 

Puzur- 
iftar 

ğalma- 
~ur 

1/3 mana 
gümüş  

AKT 
3,18 

Naram-Suen'in 
14. yılı  

Dadia D. 
İdi-Suen Allankum - - - 

Ki. 
n/k 30 

15. yılı  Kapana Tintum 
NaramSuen'in 4  

% 56 in n 
Taktinuma 

Ilapua§u 
ve eşi 

1/3 mana 
1 1/2 §eqe1 
gümüş  

hafta 

ICK 2, 

43; 
o/k 
113 

Naram-Suen'in 
15. yılı  Kapatia % 25 

3 mana 
gümüş  

AKT 3, 
81 

Naram-Suen'in 
16. yılı  İ§me-A4Aur Sibum % 30 UF 71 

Nar 	-Suen'in 
yılı  

M qaıi 1§me - 
 D.  Ea. 

dan 
TC 75 

Naram-Suen'in 
yılı  

Akfur- 
mutabbil D. 
Azizim 

Kt. j/k 
028 

NardinSuen'in 
17. yılı  

mutabbil D. 
Azizim 

Ban- 
ekallim 

% 30 
At§ur- Kt. 

İcg  - 
Krıbtun 

I mana 

gümüş  
1 yıl in/k 

147 
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H. ALİ  ŞAHIN 

Kralin Yılı  Limum Adı  Ay Adı  Faiz Alacaldı  Borçlu 
Borç 

miktarı  Vade 
Belge 

No 
Naraı n-Snen'in 
18. yı lı  

.. 
Sii-Niralı  Kayseri 

316 

Naram-Sueıı 'in 
20. yı lı  

idi_abum  
Kauwarta % 30 Madawada İnılik-Ea 

2/3 ınamı  
6 legel 
gündis 

7 ay 
CCT I 
9 b 

NaraımStıell'ilı  
20 yı l ı  

ğa qati idi- 
alımlı  

kı  
sarratim % 20 Pir/ur-ili İlabrat-b5ıı i 

ICK 2 
16-17 

yı l ı  idi-abim 
Naram-Suen'iıı 25 Ab-Sarn'iıı i % 40 l'ulıı-kı'm Galgali 

mana 
gümüş  

15 
!tafta 

TC 3 
231 

Naram-Stıen'in 
yı lı  

İ11-daı  L D. 
Azue 

Qu-r5lııııı  DAM. 
GAR 

Anı tı r-ili D. 
Usur-li-İltar 

2 mana 
gülnüş  

Kt. 
9d/k 
107 

Naram-Sı  'eli 'in 
21. yılı  

ğa (pot İli- 
dan D. Azue 

Bilti 
ekallim 

TC 3, 
236 

Naranı-Stıen'in 
21. yı lı  

la qati İ li-
dalı  D. Azue 

la kiıııtiııı  EL 101 

NaraımSt ıen'in 
21. yı lı  

İ li-dan D. 
An ı t. Qarriitunı  EL 227 

Naraın-Stıen'in 
22. yı lı  

Allur-iı nitti 
D. Idclin - 
İltar  

Kt. j/k 
(365 

Naram-Suen'in 
yı lı  

Dadia D. 	ii- 
İ labrat 

1/2 nıana 
6 legel 
gültıftş  

ICK 
131 b 

Naram-Suen'in 
yı lı  

Is.;ı  D. Dagan 
malkinı  

Kt. 
0/k 
113 

Naram-Suen'in 
25. yı lı  

is ı  D. Dagan 
malkiın 

Ki. 
ııı /k 2 

Naram-Sı  len 'in 
yı lı  

Abıl-ğalliın 
D. İli-alim 

Kı.92/ 
k 206 

Naram-Suen 'in 
yılı  

Ağğur-SIPAD 
D. İti-enıng1 

BMti 
ekallinı  

Kt. 
nı /k 2; 
ııı /k 
65 

Naram-Suen'in 
29. yı lı  171-11.ama Kuzallu PRAG 

I 446 
Naraın-Sueı l'in 

yı lı  
la qati .S6- 
Ranıa 

&Asarratim ICK I, 
68 

Naram-Sueıt'in 
yılı  

Idi-Stıen 
Ki 
a/k 
324 

Naram-Suen'iıı  
31.. yı lı  

la qati Sucu- 
ilme-anni 

la sarratim % 30 Laticpum 2 ay 
ICK 1 

Naram-Suen'ilı  
yı lı  

Similme- 
anın Malıhur-ili % 20 Usua 5 giiıı  

AKT 1, 
35  

Naram-Suen'in 
yılı  

TTıb-Allur Tinkum 
Buzutli 
D. 
Laqeptını  

PRAG 
I, 438 
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Tablo II 
Senetlerde Limum Adı  Bahsedilmeden Asurlular Arasında Verilen 

Borçların Faiz Oranları  

Faiz Borç miluan Vade Alacaldı  Borçlu Belge No 

% 30 gümüş  24 hafta 
1 	mana 	saf .  

DAM.GA R  
D. 

Alahum 
AKT 3, 3 

% 30 9 Secıel gümüş  2 ay DAM.GA  R 
Adad-rabi 	D. 
As'ur-malik 

AKT 3, 4 

% 30 20 Seqe1 gümüş  
Parka 
bayramma 
kadar 

ASur-malik 
har-Dagan 	ve 
DakniS 

AKT 3, 6  

% 60 
2 	1/2 	mana 
gümüş  10 hafta Ennum-ASur 

Amur-ASSur 	ve 
Tamria AKT 3, 7 

% 20 
3 1/2 mana 2 
1/2 Seqe1 gümüş  İ liStikal Flama .AKT 3, 8 

% 30 1 mana gümüş  14 hafta Alİdi-ur 
ASSur-SamSI 	ve 
oğlu 

Ki 90/k 246 

% 30 1 mana gümüş  İdi-A.Sur Hannanim Kt. 90/k 243 

% 50 1/3 mana gümüş  2 ay İdi-ASur LamaSa Kt. 90/k 252 

% 30 
14 
gü müs

5/6 	mana 
30 hafta Amur-İStar Al-t.  13 re İll-tappa Kt. 90/k 160 

% 30 
12 1/3 mana 1/2 
Seqe1 gümüş  36 hafta 

Puzur-IStar 	D. 
Ataa Kt. 90/k 185 

% 30 
10 mana temiz 
gümüş  ASSur-n- U Sü-nabar ICK 3, 13 

% 20 1/3 mana gümüş  ASSur-nkU 
Nulhatim 	ve 
ktar-lamassi 

ICK 3, 15. 

% 20 
1/3 mana 4 Seqe1 
gümüş  Kanvaa Nimar-İStar ICK 3, 23 

% 30 
12 mana 15 Seqel 
gümüş  20 hafta Laqepum Akuzanim ICK 3, 28 

% 30 
10 	2/3 	mana 
gümüş  21 hafta Laqepum Nur-İStar ICK 3, 32 

% 30 
2/3 mana 5 Seqe1 
paSallum altını  10 hafta ASsur-fb Amur-SamaS ICK 3, 35 

% 40 
2/3 mana 5 Seqe1 
.gümüs 

Aur-nd 
i HalkiaSu ICK 3, 11 

% 10 
5/6 mana temiz 
gümüş  6 hafta İmdi-ilum ASSur-hani ICT 3, 37 

% 60 
10 2/3 mana 5 
'Seqelgümüş  3 hafta ASSur-neU 

ülı urpia 	ve 
- Kurkura 

BIN 4, 170 

% 30 
1 	1/2 	mana 
gümüş  3 ay Ahatim Sü-Kübum BIN 4, 153 

% 30 12 Seqe1 gümüş  5 hafta PuSu-kn Sat-Ea CCT 6, 1 b 

% 30 1 Seqe1 gümüş  Hafta Sallim-anum İli-n-kU CCT6 5 c 

% 30 10 Seqe1 gümüş  3 ay Alahum İlabrat -hani Kt. c/k 432 

% 30 2 mana gümüş  2 hafta Alahum ASSur-balatum Kt.c/It 436 
Ki c/k 439 % 30 1 mana gümüş  2 ay Alahum SamaS-hani 

% 30 6 mana ttilmüş  33 hafta Laqep İs:i ICK 1, 6 
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H. ALİ  ŞAHİN 

Faiz Borç miktarı  Vade Alacalc.h Borçlu Belge No 
% 30 1 mana 3 ğeqe1 5 hafta Ağğur-malik Ağğur-UTU-ği ICK 1, 25 
% 30 18 mana gümüş  36 hafta Ağğur-imitti Ağğur-emılqi ICK 1, 36 b 
% 60 1/2 rnana gümüş  15 hafta Ağğur-malik Nunu ICK I, 40 b 

% 30 2 1/2 mana 2 hafta Atata ğh-Laban ICK 1, 109 

% 30 
1 	1/3 	mana 

- 	. gümü ş  
Laqep D. 
Puzur-Ağğur Laqep ICK 1, 122 

% 30 
1/3 	mana 
pağallum altını  15 hafta İcli-Ağğur Puzur-Ana ICK 1, 160 

% 30 
6 5/6 mana 9 
2/3 ğeqe1 gümüş  Ennam-ASSur ğü-Mlum Kt. k/k 92 

% 40 I mana gümüş  DAM.Gik R Hapuağu Kt. m/k 809 
% 30 2 mana gümüş  Ağğur-imittl Ennum-Adad Kt. n/k 819 

% 30  1/2 mana 7 1/2 
ğeqel gümüş  

1 manası  10 
ay, 	kalanı  
15 	haftaya 
kadar 

İdi-İğtar Ki n/k 1789 

% 18 3 ğeqelgümüs 5 ay DAM.GA  R Sü-Anim Kt. n/k 1791 
% 60 15 ğeqe1 gümüş  İdi-Ağğur Kt. n/k 1805 

% 30 
8 mana 1 1/2 5 
ğeqe1 gümüş  Kura ğü-Mama Kt. n/k 1820 

% 20 
14 mana 	1 	H 

- ğeqel gümüş  4 hafta Ağğur-SIPA Ki n/k 1843 

% 30  10.. 	..1/2 	ğeqel 
gümüş  11 ay Rabi-ğaqe 

Barrukin, 
Nulığatim 
Nakkiliat 

POAT 40 

% 30 5 5/6 mana 
Puruğhattu 
m'da orak 
düşünce 

S' u--Laban İ I-Wmi purallum, PRAG 491 

% 30 1 1/2 mana 5 hafta İdi-ğamği Wer-ğaınğı  PRAG 498 
% 30 13 mana 38 hafta Ağğur-emuqi Masi-ili PRAG 508 
% 30 6 2/3 mana 22 hafta İmdi-ilum Taha PRAG 541 

% 30 1 1/2 mana 
Behre 
geldiğinde Usur-ğa-Ağğur - Nur-İğtar PRAG 578 

% 30 5 mana Say Laqepum Kunnania PRAG 594 
% 30 1 5/6 mana 4 hafta Ağğur-malik Naqidu PRAG 594 
% 25 12 1/2 mana İ liğtikal Hanarğ i RA 59. 22,.1 
% 13 1 1/3 mana Ağğur-UTLI-ği Aguza TMH 1, 8 c 

% 46 1 1/3 mana Abla 
Adad-bni, 
ğ   h-ur TMH 1, 8 A 

% 30 
1 	1/2 mana 2 
1/2 ğeqel_giimu..5 7 hafta Amurru-ni Ennum-ASSur TMH 1, 10 D 

% 30 
5/6 mana 1 ğeqe1 
gümüş  İ lchnum Puzur-Annırru TMH 1, 14 C 

% 15 1/2 mana gümüş  
Anna 
bayramına 
kadar 

Ağğur-malik Enna-Suen Kt. a/k 1164 B 
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Tablo 111 
Asurluların Alacalch Yerlilerin Borçlu Olduğu Senederde Göriılen Faiz 

Oranları  
Faiz Borç miktarı  Vade Alacakh Borçlu Belge Na 

% 60 
12 1/2 mana saf 
gümüş  

Arpanın olgunlaş- 
masına kadar Sallim-ahum 

Azu, 	Hağui, 
Zuzu 

AKT 3, 10 

% 30 4 çuval arpa 
Hasat mevsimine 
kadar 

AmurStar 
Kutkuta 	ve 
Tamurria 

Kt. 90/k 
168 

% 30 
18 ğeqe1 gümüş  
1 cuval arpa Hasat zamanı  

Kt. 90/k 
255 

% 40 
16 ğeqel temiz 
gümüs 2 ay İli-alim 

Hubutuni§ 	ve 
Simnuman 

Kt.h/k 56 

% 30 
8 	1/3 	mana 
gümüş  Ağğur-rıkU 

Tarhuna, Taba, 
Hania 

BIN 	4, 
195 

% 40 15 ğeqel gümüş  Orak 	tutma 
zamanı  Mana Sakriuğwa 

BIN 	4, 
208 A 

% 60 2 mana gümüş  Sülie Dala ğ  CCT 1 6 c 

% 130 
1/2 	mana 

•• 	- gumus 1 ay Kiltarğan 
Sarapunuwa ve 
Peruwa 

CCT 1 8 
B 

% 20 16 ğeqe1 gümüş  3 hafta S't-Arıa Hanu 
CCT 5 20 
C 

% 120 8 ğeqe1 gümüş  12 hafta Buzulia Ah-tüb 
CCF 5 23 
B 

% 60 
1 mana 7 1/2 
ğeqel gümüş  Hasat zamanı  Mawağhi Ağğur-4 

CCT 	5 
48b 

% 60 1 mana gümlis 4 hafta Ağğur-malik Hanu ICK 1. 9 

- 111:1 ğeqel 
Harihari 
bayramına kadar Anana Satahğuğar ICK 1, 23 

% 60 5 mana gümüş  22 hafta İmdi-ilum 
Kukuwa Huma 
Peruwa 

ICK 1, 41 
b 

%120 4 1/2 mana İdl-İğtar Alula ICK 1 83 
% 30 15 mana gümüş  45 hafta Alabim Sü-İğtar ICK 1 96 

% 60 1 mana 6 ay Puzur-Ana Hapuala ICK 1 106 

% 60 4 mana gümüş  gümüş 	kadar 
bayramına 

kadar  imdi-ilu m  
1-1"tali' 
Walhağna 

PRAG 
552 

% 120 1 mana 9 1/3 
ğeqe1 gümüş  4 hafta Puzur-Ana Taha , Hapuağu PRAG 579  

% 120  1..  5/6 	mana 
gumuş  

4 hafta  İkünum Nahi 	Serdu, 
Amur-UTU 

TMH 1, 
1113 

% 60 6 mana gümüş  1 hafta İ ltrınum Serdu 
TMH 	1, 
1C 

% 139 1 /2 mana 3 eşit taksitte 3 
hasat dönemi 

med Hurluman Kt. 	n/k 
77 

1 	1/2 	mana 
gümüş  

Orak ve 	hasat med  
zamanı  

Kt.n/k 
1858 

% 60 2 1/2 mana Usu mi bayramı  Ağğur-tüb 
İkünuM 

Babasipa, 
Süpinaliğu 

Ktb/k 
134 

% 75 7 	1/2 	ğeqe1 
gümüş  

Wlum bayramı  iğtar-bağti Atali Kt. 	a/k 
335 

Belleten C. LXIX, 30 




